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
л е (и н д и в и д у а л ь н а я  п л а н и р о в ­

ка , 9 0 ,5  кв . м , ко м н а ты  р а з ­
д е л ь н ы е , 2 ванны е  ко м н а ты , 

о кн а  на 3  с то р о н ы , отл . с о с т ., 
чуд е сны й  ви д , 7  э т .) , за  2 8 0 0  
т .р .  Т е л .: 8 -9 1 4 -8 -8 1 6 -3 2 9 . 

______________(1 4 9 1 5 9 )______________
* Продам 4-ком н. кв-ру в 19 мр- 

не (2 /5 ). Тел.: 51-52-94. (149174)
* Продам 4 -ко м н . кв -ру  улуч. 

планир. в 12а мр-не (ремонт). Тел.: 
8 -902-1-724-738. (149210)

* Продам 4-ком н. хрущ, в 10 мр- 
не, за 1550 т.р. Тел.: 8 -902-5-614- 
064. (100284)

* Продам 4-ком н. кв-ру в 22 мр- 
не (103 кв. м). Тел.: 8 -914-8-746- 
816. (19694)

П р од ам  4 -ко м н . кв -р у  ул . 
п л а н ., в 22  м р -н е , 5  э та ж . Т е л .: 

8 -9 0 2 -5 -6 7 4 -0 9 3 . (9 4 7 3 9 0 )
* Срочно продам 4-комн. круп- 

ногаб. кв-ру в 107 кв-ле (4 эт.). Тел.: 
8 -901-6 -416-098 . (952914)

* Продам 3-ком н. крупногаб. кв- 
ру в квартале «А». Тел.: 8 -914-9- 
189-940.

* Продам 3-ком н. кв-ру в 7 мр- 
не. Тел.: 8 -902-5-101-650. (19379)

* Срочно продам 3-комн. круп­
ногаб. кв -ру  в 107 кв-ле (2 /4 , 
7 5 /47 /9 , встроенная мебель, джа­
кузи, хорошее сост.), за 2600 т.р., 
торг. Тел.: 8-902-5-146-987, 8-902- 
5-674-097. (148799)

* Продам 3-ком н. кв-ру в 179 кв- 
ле. Тел.: 8 -950-1-154-531. (19588)

* Продам 3 -ко м н . кв -р у  в 
207 /21 0  кв-ле. Тел.: 68 -33 -34 . 
(19606)

* Продам 3 -ко м н . кв -ру  улуч. 
планир. и 2-комн. кв-ру улуч. пла­
нир. Тел.: 68-33-34. (19603)

* Продам 3 -ком н . кв -р у  улуч. 
планир. в 212 кв-ле  (балк. 6 м, 
евроремонт, встроенн. мебель, 
быт. техника), недорого. Тел.: 8- 
902-5-438-959. (19601)

* Продам 3-ком н. кв-ру в 13 мр- 
не (3 эт.). Тел.: 64-50-64. (10241)

* Продам 3-ком н. хрущ, в 12 мр- 
не (3 эт., 60 кв. м), за 1550 т.р. Тел.: 
8 -950-1-270-099. (149226)

* Продам 3-комн. кв-ру в кв-ле 
«Б» (1 эт.). Тел.: 8-902-1-722-077. 
(149195)

* Продам 3-комн. крупногаб. кв- 
ру в 120 кв-ле (1 эт.) и 4-ком н. кв-ру 
улуч. планир. в 15 мр-не (4 эт.). Не 
агентство. Тел.: 8 -952-6 -292-707 . 
(100297)

* Продам 3-ком н. крупногаб. кв- 
ру в 80 кв-ле (хорошее состояние), 
реальная цена. Тел.: 8 -908-6-501- 
066. (149266)

* Продам 3-ком н. хрущ, в 86 кв- 
ле (1 этаж, стеклопакеты , новая 
сантехника), за  1750 т.р., возможен 
торг. Тел.: 8 -9 0 4 -1 -55 9 -57 8 . 
(149277)

* Продам 3-комн. кв-ру в 17 мр- 
не (2 эт.j, за 1950 т.р. Тел.: 8 -924-6- 
204-391. (149323)

* Продам 3 -ко м н . кв -р у  улуч. 
планир. в 6а мр-не (2 эт., 2Б), за 
1900 т.р. Или обмен. Тел.: 8 -908-6- 
484-250. (149337)

* Продам 3-ком н. кв-ру в 18 мр- 
не (64  кв. м, 3 балкона, норм , 
сост.), за 2 млн руб. АН 
«Новоселье». Тел.: 686-109, 686- 
509 .(100374)

* Продам 3+2-комн. кв-ру в кв-ле 
«Б». Тел.: 64-50-64. (100354)

* Продам 3-комн. кв-ру в 80 кв- 
ле (2 /4 ), за 2200 т.р., торг. Тел.: 64- 
50 -64 .(100353)

* Продам 3 -ком н . кв -р у  улуч. 
планир. в 18 м р -не  (2 /5  эт., 
65 ,4 /43 ,2 /8 ,7 , балкон), за 2200 т.р. 
Тел.: 8 -90 8 -6 -51 1 -18 0 , 8 -9 0 2 -7 - 
600-176. (100342)

* Продам 3-ком н. крупногаб. кв- 
ру в 89 кв-ле (2 /4 , евроремонт), за 
2500 т.р., торг. Тел.: 8 -924-6-215- 
721 .(100487)

* Продам 3 -ко м н . кв -ру  в 
И ркутске (ул. Карла Либкнехта, 2 
этаж 9-этажного элитного кирпич­
ного дома, общая площадь 111 кв. 
м). Без посредников. Тел.: 8 -902-7- 
632-073. (950763)

* Продам 3-ком н. кв-ру в 89 кв- 
ле (с мебелью, общая 77,7), цена 
2500 т.р. Тел.: 8 -9 5 0 -0 -68 2 -82 0 . 
(952123)

П р од ам  3 -ко м н . кв -р у  в 
Ч е р ем хо во  (4 8  кв . м , сп о ко й н ы й  
р -о н , 1 э т .) . В арианты  о б м ена .

Т е л .: 8 -9 0 2 -5 -1 1 2 -2 3 7 . 
______________(9 5 2 1 5 9 )______________

* Продам 3 -ко м н . кв -р у  улуч. 
планир. в 177 кв-ле (8 эт.), за 2000 
т.р. Тел.: 8-901-6-580-048. (952916)

* Продам 2-ком н. кв-ру в 47 кв- 
ле (д. 3, 3 /4 /пан ., 4 5 /30 /6 ,3 , бал­
кон), за 1350т.р. Тел.: 8 -902-5-108- 
392. (90215)

* Продам 2-комн. крупногаб. кв- 
ру в 89 кв-ле (2 эт., 60,7 кв. м). Тел.:
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
хор. сост.), недорого. Тел.: 8-902-
5-683-311. (953218)

* Продам 2-ком н. крупногаб. кв- 
ру в 33 кв-ле (хор. сост.), за 1250 
т.р. Тел.: 63-13-11. (953231)

* Продам 2-ком н. благоустроен­
ную кв-ру в кирпичном доме в п. 
Выдрино на Байкале (3 этаж). Тел.: 
8-904-1-588-743. (953710)

* Продам 1-комн. кв-ру в 92/93 
кв-ле (5 эт.), за  1000 т.р. Тел.: 8- 
950-1-465-133. (149343)

* Продам 1-комн. эксп. кв-ру в 
11 мр-не и 2-комн. хрущ, в 102 кв- 
ле, или меняю на улуч. планир. 
Тел.: 8 -902-5-761-632. (149319)

* Продам 1-комн. кв-ру в 84 кв- 
ле (хор. сост., с /п , балкон), за  1000 
т.р. Тел.: 8 -924-6-215-721. (149321)

* Продам 1-комн. кв-ру в 91 кв- 
ле (4 эт.), за 950 т.р., торг. Тел.: 8- 
950-0-500-082. (149326)

* Продам комнату, или меняю. 
Тел.: 8 -902-5-614-793. (100496)

* Продам комнату (14 кв. м, на 2 
хозяина). Тел.: 8 -9 1 4 -8 -74 6 -81 6 . 
(19718)

* Продам комнату в 85 кв-ле (3 
эт., балкон, 17 кв. м). Тел.: 8-950-1- 
427-919. (19717)

* Продам ком нату в 78 кв-ле 
(15,5 кв. м, хор. сост., евроокно, 
евродверь). Тел.: 6 8 -33 -55 . 
(952924)

Срочно продам уч-к в М егете (с 
постройками). Возможен 

обмен. Тел.: 8 -983-4 -4 05-974 . 
 (100317)___________

* Продам дачу в с /о  «Элект­
ротехник» (6 соток, брус, дом, свет, 
вода), за 90 т.р. Тел.: 8 -950-0 -699- 
909. (149271)

Куплю авто
т, 8-902-! М-741-500
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ул. Трактовая,18/5
(за гипермаркетом «Океу>
www.moto-irk.riT 
© (3952) 95-18-83

* Продам 1,5-комн. кв-ру улуч. 
планир, в 17а мр-не (5 эт.), за 1200 
т.р. Тел.: 8 -902-1-724-728. (149226)

* Продам 1-комн. кв-ру, за 1 млн 
руб. Тел.: 8 -9 0 4 -1 -44 5 -22 5 . 
(147452)

* Продам 1-комн. кв -ру  в ЖК 
«Домино». Тел.: 8 -902-5 -101-650 . 
(19380)

* Продам 1 -комн. кв-ру в 95 кв- 
ле, дом А (4 /5 , балк., не углов., 
сост. среднее), за 1000 т.р. Тел.: 8- 
964-6-515-430, Алексей. (148795)

* Продам 1-комн. кв-ру, за 950 
т.р. Тел.:633-288. (100177)

* Продам 1-комн. кв-ру (4 эт., пл. 
45 кв. м), за 1000 т.р. Тел.: 8 -902-5- 
791-122. (149137)

* Продам 1 -ком н. кв -ру  улуч. 
планир. в 17 мр-не (3 /5, с /п ), за 
1000 т.р. Тел.: 8 -9 5 0 -1 -42 3 -60 3 . 
(149330)

* Продам 1-комн. хрущ, в Ново- 
Ленино (4/5, хор. сост.), за 1450 
т.р., торг, или обмен на Ангарск. 
Тел.: 8 -908-6-484-250. (149334)

* Продам 1-комн, кв-ру в 251 кв- 
ле (новая, ремонт), за 900 т.р. Тел.: 
8 -924-6-226-020. (100381)

Продам 1-ком н. кв-ру, за 900 
т.р . АН «Новоселье». Тел.: 686- 

 109, 686-509. (100369)
* Продам 1-комн. хрущ, в 15 мр- 

не (3 /5  эт.), за 1100 т.р. Тел.: 649- 
256, 8 -902-7 -600-176 . (100346)

* Продам 1-комн. кв-ру в 23 кв- 
ле (бывшее общежитие, 3 эт.), за 
850 т.р. Тел.: 649-256, 8 -902-7-600- 
176. (100343)

* Продам 1-комн. кв-ру в 29 мр- 
не (в новом доме, под ключ, 40 кв. 
м, балкон, металлическая дверь, 6 
эт.). Тел.: 8-914-9-082-828.

* Продам 1-комн. хрущ, в 8 мр- 
не (3 эт.), за 1025 т.р. Тел.: 8 -964-1- 
001-045.(100409)

* Продам 1-комн. кв-ру в 92/93 
кв-ле (д. 10, 1/5). Тел.: 56-82-25, 8- 
902-5-611-953. (100431)

* Продам 1-комн. кв-ру в 17 мр- 
не (д. 2, 1 эт., стеклопакеты). Тел.:
5 6 -82 -25 , 8 -9 0 2 -5 -61 1 -95 3 .
(100432)

* Продам 1-комн. кв-ру, за 1000 
т.р. Оформление бесплатно. Тел.: 
681-066.(100447)

* Продам 1 -ком н. кв -р у  улуч. 
планир. по ул. Коминтерна (с /п ) 
под офис, за 1100 т.р., торг. Тел.: 8- 
924-6-215-721. (100486)

* Продам 1-комн. эксп. кв -ру в 6 
м р-не  (5 /5 , 3 1 /1 8 /7 ,5 , с /п , м /к  
двери, нов. сантехника, проводка), 
за 950 т.р. Тел.: 8-924-6-215-721. 
(100488)

* Продам дом в п. Черемшанка 
Усольского р-на (1 га земли, го р ­
ная речка, ягоды, грибы , лес, 
охота, рыбалка, всё рядом), или 
обмен на комнату. Рассмотрю все 
варианты. Тел.: 51-35-92, 8 -904-1- 
538-175.

Продам зем лю  в пос. Новый-4 
(1 ,5 и 2 ,7  га, ж /д  ветка). Тел.: 8- 

902 -1 -721 -82 1 . (147145)
* Продам дачу в 258 кв-ле (10 

сот., приват., летний дом, 2 тепли­
цы), за 600 т.р. Тел.: 8 -964-7 -537- 
668 .(99278)

* Продам дом на Аршане. Или 
меняю на квартиру. Тел.: 8-902-5- 
448-906. (99289)

* Продам дом в мр-не Северный 
(2 эт., 170 кв. м, 14 сот.). Тел.: 8- 
950-0-722-459. (99500)

Продам зем . участок 2 га (биз­
нес-проект, отличное место, 

готовая проектная докум ента­
ция и все тех. условия, прове­
дены земельные работы и мн. 

д р .). Варианты обмена. Тел.: 8- 
90 2-5 -769 -28 8 . (99899)

* Продам участок в д. Старая 
Ясачная (в собственности). Тел.: 8- 
950-0-524-746. (149286)

Продам участок в п. Одинск 
(ул. Ангарская, 33 сотки , лес), 
за  600 т .р . Тел.: 8 -902 -5 -7 92 -

977. (149366)_________

Продам уч-к в с /о  
«Нефтехимик» (объект 31). Тел.:

8 -902 -5 -6 92 -963 . (149380)
* Продам участок в Ст. Ясачной 

(на берегу). Тел.: 8-902-1-707-174. 
(19698)

* С рочно продам сруб  (4x4, 
новый). Тел.; 8 -9 1 4 -9 -07 8 -77 8 . 
(19684)

* С рочно продам дачу в с /о  
«Расцвет». Тел.: 8 -904-1-172-806. 
(19650)

* Продам дом в Китое, за 1600 
т.р. АН «Новоселье». Тел.: 686-051. 
(100378)

* Продам зем. участки под ком ­
мерч. стр -во . Тел.: 8 -95 0 -0 -80 2 - 
000. (100377)

* Продам зем . участок (1 га, 
собственность) по М -53. Тел.: 8- 
950-0-802-000. (100376)

ABTOATEHTCTBtW*gSffi

п о к у п а е т  а /м
т. 8-902-568-40-71, 8-902-5-123-688

К У П Л Ю  А В Т О
Быстро. Наличный расчёт т . 8 -9 0 2 -5 1 5 -1 2 -1 2

* Продам 1-комн. кв-ру в 11 мр- 
не (5 /5 ). Тел.: 68-33-34. (19605)

* Продам 1-комн. кв-ру в 95 кв- 
ле (Л заст.), за 1050 т.р., торг. Тел.: 
8 -902-5-438-959. (19600)

* Продам 1-комн. кв-ру в Ю го- 
В осточном (стеклопакеты , солн. 
сторона, окна во двор), цена д о го ­
ворная. Тел.: 8 -90 8 -6 -50 0 -99 2 . 
(200242)

П р од а м  1 -ко м н . кв -р у  улуч . 
пл а н и р . в 15 м р -н е  (д . 2) п о д  

о ф и с , за  1 5 0 0 т .р .  Т е л .: 5 5 -9 9 -  
9 1 . (1 4 9 2 13 )

* Продам 1-комн. хрущ, в 92 кв- 
ле, за  900 т.р. Тел.: 8 -902-1-724- 
738 .(149215)

* Продам 1 -комн. хрущ, в 11 мр- 
не (д. 15), за 1000т.р. Тел.: 8-902-1- 
724-738. (149216)

* Продам 1-комн. хрущ, в 47 кв- 
ле (2 эт.), за 930 т.р. Тел.: 52-52-14. 
(149219)

* Продам 1-комн. хрущ, в 92/93 
кв-ле, за 900 т.р. Тел.: 8 -902-1 -724- 
728. (149221)

* Продам 1-комн. хрущ, в 47 кв- 
ле (2 эт.), за 930 т.р. Тел.: 8 -902-1- 
724-728. (149224)

* Продам 1-ком н. кв -р у  улуч. 
планир. в 18 мр-не (2 эт.), за 1100 
т.р. Тел.: 8-902-1-724-728. (149227)

* Продам 1-комн. хрущ, в 11 мр- 
не (5 эт.), за  1 млн руб. Тел.: 8-902- 
1-724-728. (149229)

* Продам 1 -ком н. кв -р у  улуч. 
планир. в 17 мр-не (3 эт.), за 1050 
т.р. Тел.: 8 -902-1-724-728. (149231)

* Продам 1-комн. хрущ, в 85 кв- 
ле. Тел.: 8 -902-5-762-277. (149236)

* Продам 1-комн. хрущ, в 84 кв- 
ле, за 980 т.р. Тел.: 5 5 -99 -91 .
(149237)

* Продам 1-комн. кв-ру в 19 мр- 
не (д. 13, 2 /9 ). Тел.: 5 5 -99 -91 .
(149238)

* Продам 1-комн. хрущ, в 7 мр- 
не, за 930 т.р. Тел.: 5 5 -99 -91 . 
(14239)

* Продам 1-комн. хрущ, (стекло­
пакеты), за 950 т.р. Тел.: 630-064. 
(100286)

* Продам 1-комн. хрущ, в Ю го- 
Восточном, за 600 т.р. Тел.: 650- 
400 .(100288)

* Продам 1-ком н. кв -р у  улуч. 
планир. в 19 мр-не (4эт.). Разумная 
стоимость. Тел.: 8-902-5-673-446. 
(149267)

* Продам 1-комн. хрущ, в 82 кв- 
ле (3 эт.). Разумная стоим ость. 
Тел.: 633-446. (149268)

* Продам 1-комн. хрущ, в 84 кв- 
ле (4 эт., хорош ий ремонт, стекло­
пакеты). Реальная стоимость. Тел.: 
633-446. (149269)

* Продам 1-комн. кв-ру в 92 кв- 
ле (3 эт.). Тел.: 8 -902-5 -614-793 .
(100491)

* Продам 1-комн. хрущ, в 179 кв- 
ле (д. 4, 3 эт.), за  1050 т.р. Тел.: 8- 
902-5-763-093. (100507)

* Продам 1-ком н. кв -р у  улуч. 
планир. в 22 м р-не (на 2 стороны). 
Тел.: 8 -902-5-123-014. (19703)

* Продам 1-, 2 -, 3-уровневы е 
таунхаусы. Тел.: 630-064. (100285)

* Продам таунхаус в 30 мр-не (28 
кв. м, ремонт), обмен на а /м . Тел.: 
8-902-1 -740-731.(149430)

Продам квартиру. Тел.: 8 -950-
0 -522 -713 . (19710)

* Продам коттедж в 209 кв-ле 
(172 кв.м, 8 ,5x8,5, гараж, участок), 
дорого . Тел.: 8 -9147 -957 -858 . 
(19318)

* Продам новый брусовый дом в 
Мегете (140 кв.м, забор на фунда­
менте, летний дом 30 кв.м, участок 
22 сотки, разработан), за 2400 т.р., 
торг, или обмен. Тел.: 8 -983-4 -491- 
682. (148694)

Продам зем лю  0 ,7  га в поселке 
Новый-4, за 2 ,9 млн руб. Тел.:

68 -04 -07 . (19464)_______

Продам зем . участок под 
строительство газовой АЗС, с 
докум ентами. Тел.: 8 -950-1 - 

0 54 -189 . (148913)
* Продам участок в с /о  «Русские 

Б ерезы -1» (сруб, 4x3, вода, свет, 15 
соток, разработан, не заброшен), 
за 140 т.р. Тел.: 8-908-6-511-097. 
(19560)

* Продам ж илой дом  в с /о  
«Нефтехимик», за 4 ,9  млн руб. Тел.: 
8 -908-6-506-690. (19599)

* Продам дачу в с /о  «Строитель» 
(2-этаж, дом, гараж, баня, теплица, 
постройки, урожай). Тел.: 8 -904-1- 
510-075. (149107)

* Продам участок в Биликтуе (26 
соток). Тел.: 8 -90 4 -1 -11 7 -40 4 . 
(149117)

К У IIO А В Т О
| Бы стро. Д о р ого  т.8-914-9>271-999

* Продам комнату в 78 кв-ле. 
Тел.: 68-33-34. (19604)

* Продам комнату в 82 кв-ле (2 
эт.), за 400 т.р. Тел.: 8 -902-1-724- 
728. (149218)

* Продам комнату в 86 кв-ле (4 
эт.), за 350 т.р. Тел.: 8 -902-1 -724- 
728. (149222)

* Продам ком нату в 51 кв-ле 
(отл. сост.). Тел.: 52-52-14. (14241)

* Продам комнату (с балконом), 
за 400 т.р. Тел.: 650-645. (100289)

* Продам ком нату в 47 кв-ле 
(23,2 кв. м), за 5 9 0 т.р., торг. Тел.: 8- 
904-1-559-578. (149276)

* Продам комнату в 77 кв-ле (23 
кв. м), за 600 т.р., торг. Тел.: 8-908- 
6 -432-457. (149289)

* Продам комнату, за  500 т.р., 
торг. Тел.: 8 -9 5 0 -1 -05 0 -07 5 . 
(149318)

* Продам комнату в 85 кв-ле (2 
эт.), за 500 т.р., торг. Тел.: 8 -950-0- 
500-082. (149325)

Продам комнату, за 370 т .р . АН
«Новоселье». Тел.: 686-105. 

____________(100373 ) _____________
* Продам комнаты: в 78 кв-ле (2 

эт., 21 кв. м), в 47  кв-ле (2 эт., 23,6 
кв. м), по 600 т.р. за каждую. Тел.: 
8 -908-6-511-180. (100341)

* Продам комнату в 82 кв-ле (4 /5  
эт., на 6 хозяев), за 390 т.р. Тел.: 8- 
908 -6 -5 11 -1 8 0 , 8 -9 0 2 -7 -60 0 -17 6 . 
(100340)

* Продам комнату в 88 кв-ле (9 
кв. м), за 330 т.р. Тел.: 8 -964-6 -592- 
950. (149438)

* Продам комнату. Тел.: 630-793. 
(100495)

* Продам подвал в с /о  «Космос», 
за 50 т.р., торг. Тел.: 8 -950-1-108-
132 ,8 -950-1 -108-131 .(19590 )

Продам срубы (6x6, 6x8, 5x5). 
Строительство, доставка. Тел.: 

8 -904 -1 -5 23 -896 . (149112)
* Продам дачу за кварталом, за 

330 т.р. Тел.: 8 -9 2 4 -6 -22 0 -65 0 . 
(149139)

* Продам зем . уч -к  в д. Ст. 
Ясачная (18 соток), за 300 т.р. Тел.: 
8 -904-1-301-263. (149152)

Продам зем. участок под 
строительство газовой АЗС (с 
докум ентами). Тел.: 8 -950-1 -

054-189. (149150)
* Продам дом  в п. Куйтун (6 

соток), за 450 т.р. Тел.: 8-902-7- 
603-558. (149168)

Продам дома, дачи, участки. 
Тел.: 8 -908-6 -5 34-582 . 

____________ (149233)___________
* Продам 2-этажный дом на 30-м 

объекте (каркас железобетонный, 
наполнение стен -  кирпич с утеп­
лителем, гараж на 2 а /м , участок 18 
сот.). Тел.: 8 -9 6 4 -2 -63 2 -36 3 . 
(29634)

Продам дом  на 30 -м  объекте 
(300 кв. м, оцилиндр. бревно, 

14 сот., в соб ств .), за 5800 т .р. 
Тел.: 8 -902-1 -7 28-286 . 

(100276)

* Продам дом в Байкальске, за 
1500 т.р. АН «Новоселье». Тел.: 
686-135. (100375)

* Продам дом  в Байкальске, 
недорого. Тел.: 64-50-64. (100355)

* Срочно продам дом  в п. Тельма 
(15 соток). Тел.: 8-904-1-120-548. 
(19711)

Продам земельный участок под 
сервисное обслуживание авто­
дороги Красноярск -  Иркутск. 

Тел.: 8 -950 -0 -9 64 -231 . (19726)

ООО “ Иркутский Залоговый Дом”

А В Т 0 Л 0 М Б А Р Д
Низкий процент 

АВТОСТОЯНКА бесплатно, 32 мр-н

З А Й М Ы
С с у д ы  п о д  з а л о г  

з е м л и , д а ч , га р а ж е й
т. в Иркутске: 8 (3952) 40-39-95 
т. в Ангарске: 8-904-1 17-07-05

* Продам дачу в черте города (с 
урожаем). Тел.: 8 -908-6 -627-580 . 
(951184)

Продам автосервис (150 кв. м), 
торг, обмен. Тел.: 8 -902-7 -689- 
_______________ 991.___________

Продам торговое место 15 кв.м  
в 22 м р-не под пром. товары. 

Тел.: 8 -902 -5 -1 1 2 -754. (99605)
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
Тел.: 8 -908 -6 -474 -603 . (100269)

* Продам компьютерный стол, за 
1 т.р. Тел.: 8 -908 -6 -406 -767 . 
(19624)

* Продам печь в баню, за 5 т.р.; 
печь-буржуйку, за 4 т .р . Тел.: 8-964- 
1 -195-084 .(149253)

* Продам коляску «зима-лето» 
(хор. сост., б /у 4  мес., 3 положения, 
сум ка  для мамы), за 6 т.р. Тел.: 8- 
950-1 -414-933. (149284)

* Продам кухонный угловой гар ­
нитур со  встроенной техникой. 
Тел.: 8 -904-1 -455-296 . (149301)

Продам оборудование по вы- 
дуву ПЭТ-бутылок, за 150 т.р . 

Т е л .:8 -9 0 2 -5 -7 7 3 -3 4 0 .
(149309) ______

Продам м ясо (свинина, четвер­
тям и): зад . часть -  165 р ./к г , 

пер. часть -  160 р ./к г . Тел.: 8 - 
9 0 2 -5 -1 4 7 -6 3 7 . (149358)

Продам низкотем пературную  
витрину. Т ел.: 8 -9 8 3 -4 -1 7 6 - 

__________718 . (149396)__________
* Продам стол компью терны й 

(угловой, б/у, хорошее сост.). Тел.: 
8 -908-6 -507-184 . (149394)

* Продам новый холодильник 
«Бирюса» (выс. 1 м). Тел.: 8 -924 -6 - 
213-626. (100414)

Продам плиты перекры тия, д о ­
рожные плиты, Ф БС. Тел.: 8- 

95 0 -0 -9 3 9 -2 8 8 . (19691)

Продам б /у  оборудование для 
кафе, мебель, вытяжку, терм и ­

нал. Тел.: 633 -08 0 . (149415)

Продам игровой лабиринт 
(4 ,2 x4 ,2x2 ,5 м ). Тел.: 633-080. 

(149414)

Продам цемент. Доставка. 
Т е л .:8 -9 0 2 -7 -6 9 3 -9 7 5 . 

(149421)

Продам арматуру, проволоку, 
колодезны е кольца, кирпич 
(б /у ), цемент, ш лакоблоки. 

Т е л .:8 -9 0 8 -6 -5 0 6 -4 7 6 . 
(943014)

Куплю  м /г  (1 -3  т ). Недорого. 
Срочно! Тел.: 8-950-1  -000-540 . 
_____________ (18922)

•К уплю ГА Э -3110, -3 1 1 0 5 вОТС. 
Тел.: 8 -908-6 -431-920 . (100216)

К у п л ю  а /м  я п о н с ко го  п р о и з в . в 
а в а р и й н о м  с о с т о я н и и . Т е л .: 8 -  

9 6 4 -1 -2 4 7 -2 5 0 . (1 9 6 8 3 )
* Куплю ВАЗ-08, -09. Тел.: 8-952-

6-235-652 . (953434)
* Куплю задню ю  пятую дверь на 

«Т-Королла-100», рессоры. Тел.: 8- 
924 -6 -364 -741 .(100478 )

К у п л ю  с о л я р ку , б е н з и н . Т е л .: 
8 -9 0 2 -7 -6 8 3 -3 8 3 . (9 5 2 1 5 8)
* Срочно куплю  3 -ком н. кв -р у  в 

квартале. Тел.: 8 -95 0 -0 -50 0 -08 2 . 
(149324)

* Куплю 3 -ком н. кв-ру улуч. пла- 
нир. (любой эт.). Тел.: 8 -902 -5 -761 - 
632 .(149329)

* С рочно куплю  3 -ком н. хру­
щ евку в м икрорайонах (верхние 
этажи не предлагать). Агентствам  
не беспокоиться. Тел.: 8 -90 8 -6 - 
483-398. (149377)

* Куплю 2 -ком н. кв -ру  улуч. пла- 
нир. в м р-нах (лю бой эт., лоджия 
или балкон обязательно) в 5 -этаж ­
ном дом е. Тел.: 8 -98 3 -4 -46 2 -96 5 . 
(149320)

* С рочно куплю  2 -ком н . хрущ. 
Тел.: 8 -924 -6 -215 -721 . (100485)

* Куплю 1-комн. хрущ, (на 1 эт.), 
за 920 т.р. Район лю бой. Тел.: 8- 
904-1 -559-578. (149275)

* Купим 1-ком н. кв -ру  в мр-не 
или в квартале. Тел.: 8 -950 -1 -050 - 
075 .(149327 )

К у п л ю  1 -к о м н . кв -р у , д о  9 0 0  
т .р .  С ро чн о . Т е л .: 8 -9 5 0 -1 -4 2 1 -  
__________ 6 2 8 . (1 0 0 3 7 1 )

* Куплю 1-комн. кв-ру, недорого. 
Тел .:64 -50 -64 . (100357)

* Куплю кв-ру. Тел.: 68 -66 -70 . 
(149180)

* Куплю кв-ру. Тел.: 56-82-25. 
(100420)

* Куплю комнату, срочно, недо­
рого. Тел.: 8 -902 -7 -60 0 -17 6 ,8 -9 08 -
6 -511 -180 .(100343 )

* Куплю ком нату на 2 хозяина, 
недорого. Тел.: 686-736. (19714)

* Куплю дачу за ст. ки тайским  
м остом  (с  зим ним  проживанием ). 
Тел.: 8-964-1 -183 -4 0 9 .(14 9 2 51 )

К у п л ю  д а ч у , в п р е д е л а х  150  
т .р .  Т е л .: 8 -9 0 2 -5 -7 9 2 -2 2 9 . 

(9 5 0 1 0 1 )

К у п л ю  п р о м . в и тр и н ы  (б /у ) ,  н е ­
д о р о го . Т е л .: 8 -9 0 4 -1 -5 1 2 -3 8 7 . 

(1 0 0 2 1 6 )

К у п л ю  о с та н о в о ч н ы й  л а р е к . 
Т е л . :8 -9 6 4 -1 -1 8 3 -4 0 9 .  

(1 4 9 2 5 0 )

К у п л ю  па ви л ь о н  (2 0  кв . м , б /у ) .  
Т е л .: 8 -9 0 2 -1 -7 2 4 -4 6 6 . 

(1 4 9 2 5 9 )

К у п л ю  б и з н е с . Т е л .: 8 -9 0 2 -5 -  
1 1 2 -2 3 7 . (9 5 0 1 0 4 )

К у п л ю  з а д в и ж ки , ш а р -кр а н ы , 
ф ла нц ы , э л е кт р о п р и в о д ы , 

э л е кт р о д ы  М Э Р -ЗС . Т е л .: 8 - 
9 0 2 -7 -6 8 3 -5 9 3 . (1 4 8 1 3 1 )

К у п л ю  б а б б и т , п р и п о й , н и ­
х р о м , ф то р о п л а с т , н е р ж . э л е к ­

тр о д ы  М Э Р . Т е л .: 6 4 -6 2 -0 4 .
J 9 9 6 6 1 )^  _______

К у п л ю  з а д в и ж ки , ф ла н ц ы , 
ЗК С , ВВД. Т е л .: 8 -9 0 2 -5 -1 9 7 -  

9 6 6 . (1 4 8 6 1 6 )  ___

К у п л ю  н е р ж . э л е к т р о д ы , ф то ­
р о п л а с т , б а б б и т . Т е л .: 6 8 0 -7 6 3 . 
______________ (9 9 7 0 9 )______________

* Куплю тельф ер (500-1000  кг). 
Тел.: 8 -902-1 -722-864 . (19470)

* Куплю плиты перекрытия (б/у, 
п-образные, 1,5x6 м, 2 шт.). Тел.: 8- 
9 02 -5 -112 -909 .(149165 )

К у п л ю  б а л л о н ы  (а р го н ). Т е л .: 
8 -9 6 4 -1  -0 2 2 -3 4 4 . (1 9 6 3 1 )

К у п л ю  ки р п и ч н ы е  п о д д о н ы . 
Т е л .: 8 -9 0 2 -5 -1 4 8 -2 6 2 . 

_____________ (1 0 0 3 1 4 )______________
* Куплю плиты заборны е (б /у ). 

Тел.: 8 -902 -5 -145 -465 . (149348)

К у п л ю  о ц и н к о в к у . Т е л .: 6 4 6 -  
6 4 7 . (1 4 9 4 3 2 )

М Е Н Я Ю

* М еняю 3 -ком н. хрущ, в 207 кв- 
ле (неприеат., 5 эт.) на две 1-комн. 
кв-ры . Тел.: 8 -924-6 -265-590 .

* М еняю 1-комн. кв-ру улуч. пла- 
нир. в 17 м р-не (1 эт.)+  1-комн. кв- 
ру в 23 кв -л е (3 э т .) на 3 -ком н. улуч. 
планир. Тел.: 649-256, 8 -90 2 -7 - 
600-176 .(100344 )

М еняю  две комнаты  в малосе- 
м ейке  в 85 кв-ле  на 2 -ко м на т­

ную квартиру. Тел.: 
8 -9 0 2 -5 -1 0 7 -0 3 4 . (149011)

* М еняю дом  в п. Раздолье, по 
ул. Зеленая, 4, или продам. Тел.: 8- 
9 02 -1 -775 -368 .(148803 )

М еняю 3 гаража на 1 -ком н . кв- 
ру. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -1 4 8 -6 6 4 . 

_____________ (19573)_____________
* М еняю  гараж  в 17 м р-не  на 

гараж в 8, 9, 6 ,1 3  мр-нах (охраняе­
мый). Тел.: 8 -90 4 -1 -51 2 -38 7 . 
(100393)

* М еняю 2 -ком н. кв -ру  ул. план, 
на 4 -ко м н . кв -ру  ул. план. Тел.: 8- 
950-1 -279-495. (944377)

Р А З Н О Е

У С Л УГИ

С П У Т Н И К О В Ы Е
А Н Т Е Н Н Ы

ПРОДАЖА 
УСТАНОВКА 

, Триколор)

Низкие цены
т. 634-104, 
8-9025-674-10

Самосвал (4 т). Песок, гравий, 
ПГС, шлак, глина, чернозем, 
торф , дрова (любые); вывоз 

мусора и другое. Тел.: 8 -9 0 2 -7 -
69 1 -7 70 .J1 858 2)

Песок, ш лак, ПГС, гравий. 
Тел.: 8 -9 6 4 -1 -2 2 5 -8 9 9 . (90037)

Экскаватор, кран-борт, ко м ­
прессор . Тел.: 8 -9 0 2 -5 -7 9 2 -

686. (99282)

Доставка: песок, гравий, ПГС, 
щ ебень, мучка. Недорого. Тел.: 
8 -9 0 2 -1 -7 3 1 -7 9 8 , 8 -9 0 2 -5 -1 4 6 - 

5 3 7 .(1 4 8 1 2 3 )

Г рузо пе р е во зки :кр а н -б о р т (5 
тонн). Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 8 2 -0 0 5 . 

____________ (148205)____________

Грузоперевозки: м /г  (1 т, 
борт). Тел.: 8 -9 5 0 -1 -1 5 4 -5 4 2 . 
 (99469)

Д оставим  шлак, песок, гравий, 
ПГС. Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 8 8 -8 9 7 , 8- 

9 0 2 -5 -6 9 5 -1 7 7 . (147499)

Грузовик + грузчики . Пианино, 
переезды , м усор, кран. Тел.:
685 -44 4 , 8 -9 0 8 -6 -5 0 0 -4 4 4 . 

 (19105)_____________

Грузоперевозки по городу и 
области. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -1 4 9 - 

_________  325. (99578)

Перевозки за город, будка 2 т. 
Тел .: 8 -904 -1 -2 1 0 -2 9 9 . (9958)

Грузоперевозки, борт 1 ,5 т. 
Тел.: 8 -9 0 4 -1 -3 0 8 -2 9 9 . 

_____________(1 4 8 4 2 9 )__________

Г рузоперевозки ,грузчики . 
Тел.: 8 -9 0 2 -5 -1 2 3 -6 3 6 . (99596)

Перевозки от 250 руб.; гр уз ­
чики; вывоз м усора. Тел.: 68- 

4 1 -5 5 , 8 -9 0 2 -7 -6 8 4 -1 5 5 . 
(148451)

П еревозки. Грузчики. Песок, 
гравий и др. Тел.: 566-823. 

(99771)

Услуги автовыш ки (14 м ). Тел.: 
8 -9 1 4 -8 -7 6 1-150. (148788)

Грузоперевозки. К р а н -б о р т (5 
т), кран (З т , кузов 5 ,5  м ). Тел.: 
8 -9 2 4 -6 -3 3 4 -1 6 1 , Александр. 

___________ (1 4 8 8 0 4 )____________

Грузоперевозки. Борт, г /п  2 ,5 
т. Тел.: 8 -950 -0 -8 5 7 -3 6 7 .

  (99917) ___

Грузоперевозки, борт 1 ,5 т. 
Тел.: 8 -9 0 8 -6 -5 5 5 -6 3 8 . (99900)

Перевозки 250 руб. Вывоз м у­
сора. Тел.: 8 -9 5 0 -0 -6 8 3 -6 0 1 . 

(148943)

Грузоперевозки (1 ,8  т, тент), 
250  р уб ./ч . Тел.: 54 -6 0 -1 0 , 8- 

9 0 8 -6 -5 03 -1 46 . (1 9565 )

Грузоперевозки Тбудка, 2 т), 
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

Ремонт квартир. Тел.: 8 -9 0 2 -5 - 
145-592. (148079)

«Дом мастеров». Качественный 
ремонт пом ещ ений любой 

сложности. Договор, смета. 
Тел.: 8 -9 0 1 -6 -5 6 0 -9 2 3 . (99364)

Ремонт кв -р . Обои, выравнива­
ние стен, ш паклевка. Тел.: 61 - 

88 -49 , 8-904-1  -200 -9 11 .
(99283) _____

Ремонт кв -р . Тел.: 52 -73-85 . 
(148020)

ООО «РемЕвроСтрой» -  все 
виды отделки. Электромонтаж. 

Тел.: 8 -9 0 8 -6 -5 5 7 -5 2 6 . 
(148425)

Ремонт любой сложности, ка ­
чество, прием лем ые цены. Тел: 

8 -9 0 2 -5 -7 9 0 -1 1 6 .

Ремонт и отделка вы сокого ка ­
чества. Тел.: 5 9 -2 8 -00 . (19411)

М елкий ремонт. Евроремонт. 
Э лектрика, плитка, сантехника.

Все виды отделки. Недорого! 
Тел.: 8 -9 8 3 -2 -4 4 3 -4 4 1 . (19437)

косм етический  ремонт кв-р. 
Тел.: 8 -9 2 4 -6 -2 9 1 -9 2 9 .

Ремонт -  от забитого гвоздя до 
лю кс-отд елки . Тел.: 8 -9 5 0 -1 - 

272 -93 1 . (99945)

Ремонт квартир, гаражей, дач. 
Тел.: 8 -9 0 8 -6 -5 5 3 -5 8 9 , 8 -9 0 2 - ^  

5 -493 -723 . (100236)

Ремонт лю бой сложности, 
электрика , сантехника, от­
делка. Качество, доступно. 

Тел.: 8 -9 0 1 -6 -4 0 7 -5 0 9 .
  (149118)_____

Ремонт квартир. Гарантия. 
Тел.: 8 -9 2 4 -6 -2 4 5 -0 1 9 . (19592)

ком пл ексны й  ремонт квартир, 
дом ов (отделка, сантехника, 

электрика). Большой опыт ра­
боты. Тел.: 6 3 -8 8 -9 9 , 8 -9 0 2 -5 - 

1 48-899. (149363)

Евроремонт квартир, офисов. 
ООО «АнгарскРемстрой». Тел.: 

8 -9 1 4 -9 -0 5 0 -1 0 9 . (100406)

Ремонт квартир. Недорого. 
Тел.: 8 -9 0 2 -1 -7 4 2 -5 6 2 . 

____________ (100 435 ) ___

Ремонт кв -р : плитка, ванные 
комнаты , ГКЛ, картон, ламинат, 
линолеум . Тел.: 8 -9 6 4 -8 -0 5 3 - 

0 0 3 .(1 0 0 4 9 0 ) _

Ремонт квартир, ванных. Тел.: 
8 -908 -6 -4 3 3 -3 6 4 . (943804)

Ремонт квартир. Недорого. 
Тел.: 8 -9 5 0 -0 -8 5 4 -4 5 0 . 

(947946)

Ремонт квартир, недорого. 
Тел: 8 -9 0 4 -1 -1 3 2 -0 5 5 , 537- 

__________872 . (940893)__________

Ремонт кв -р . Тел.: 6 3 -21 -23 . 
(19595)

Ремонт квартир, офисов; 
плитка, ламинат; работаем с 
ГВЛ. Тел.: 8 -9 5 0 -1 -3 4 8 -9 7 4 . 

(19633)

Ремонт квартир. Тел.: 54 -94- 
00 , 8 -9 0 8 -6 -5 1 2 -1 4 9 . (19630)

КРЕДИТ
^ б е з п о р у ч и т е л е й  j  

за л о га

т.8-914-011-15-24

ЗАЙМЫ/ %
на в ь с # ои строител жИЛ^я

под матер^питал  
т.51-22-01,------------
8-902-768-48-49^   ......

КРЕДИТЫ

Без залога 
и поручителей

т . 8 -9 6 4 -1 0 5 -4 7 -7 2

ЗАЙМЫ
под залог комнат, 

квартир, домов 
От 3% в месяц

ТА «Гефест», 3 >т., каб. 13Д 
т. 630-793,8-902-5-614-793

«Дельта-Консалтинг» ■  помощь в оф ор м л ен и и

" кредитовКРЕДИТЫ 
для физических, 
юридических лиц 

и предпринимателей
Без залога

Тел.: 680-255 , 633-990  
Пн-пт 10-20ч., сб-вс 10-16ч.

ДЛЯ ФИЗИЧЕСКИХ И ЮРИДИЧЕСКИХ лиц
НА ВЫГОДНЫХ УСЛОВИЯХ 
В КРАТЧАЙШ И Е СРО КИ
БОЛЬШОЙ ВЫБОР БАНКОВ

Ангарск Иркутск
8(3955)681-684 89 041489690  
89 0 8 6 6 2 4 2 4 2  89027624268
г.Аигарсн, ул-К-Маркса 6, оф. 3 “А”

-  &

л
Э кс п р е с с  v  Ф и н а н с
Займы для физических лиц и предпринимателей

о т  1 ООО руб. д о  5  ООО руб. 
н а с р о к  о т  5  д о  15  д н ей  

под  2 % *  в д ен ь
Без поручителей. Без залога
Без подтверждения доходов

ТД “ Империал” , бут. №5 Рынок “ Сказка” (10 мр-н)
Тел. для справок: 8-904-125-32-63

гагодшй с р о ч н о  Н УЖ Н Ы  ДЕН ЬГИ ?
кредит У нас есть решение!

Д Е Н Е Ж Н Ы Е  З А Й М Ы
Быстро. Выгодно. Удобно.

Позвоните и получите деньги, не выходя из дома!

Ш. 8-924-54-900-57
«Городской кредит* - ваш надёжный финансовый помощник

http://www.my-it.org


Реклама. Реклама. Реклама
^ _____________________________________________

№32 от 18.08.2011 СВЕЧА
Ремонт: плитка, сантехника, 

полы, стены , потолки. Ванные и 
квартиры под  ключ. Тел.: 8- 

9 5 0 -1 -2 7 2 -2 0 9 . (19616)

Ремонт квартир. Тел.: 8 -9021 - 
7 2 8 -5 2 2 J1 00 255 )__

Ремонт кв -р  лю бой сложности. 
Опыт. Тел.: 8 -9 5 0 -1 -0 5 2 -3 7 6 . 

____________ (100270 )___________

Ремонт кв -р . Быстро, каче­
ственно. Тел.: 8 -9 5 0 -1 -2 7 2 - 

003. ( 1 0 0 2 7 1 ) _____

Ремонт кв -р : обои, ш паклевка. 
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
педагогическое образование 

приветствуется. Тел.: 8 -902-1 - 
754-658. (953609)

АРЕНДА

КОМПЬЮТЕРЫ
УЧЁБЫ 

РАБОТЫ 
ОТДЫХА

Ремонт, обслу­
живание, выезд 

специалиста

18 мр-н, дам 4 
т. 56-50-10, ф. 95-00-34

mail@firraakompas.ru 
w w w .fi rmakompas.rii

* Семья снимет 1-, 2-комн. кв-ру. 
Тел.: 8-950-1-422-613. (149433)

* Сниму квартиру, комнату. Тел.: 
8-914-9-062-406. (100304)

* Сниму квартиру на длит. срок. 
Тел.: 8 -904-1-466-555. (149246)

* Сниму кв-ру или комнату в общ. 
Тел.: 8-964-1-228-958. (100280)

Порядочная русская семья сни- 
мет квартиру. Тел.: 8 -952-6 - 

196-341. (149293)
* Сниму кв -ру  (с отличным 

ремонтом), до 20 т.р. Тел.: 8-950-1- 
465-133. (149342)

* Срочно сниму кв-ру или комна­
ту. Рассмотрю все варианты. Тел.: 
8-924-6-215-721. (149332)

* Сниму кв-ру (с евроремонтом). 
Тел.: 8-902-5-145-730. (149411)

* Сниму кв-ру. Тел.: 56-82-25.
(100433)

Хочу снять квартиру в аренду. 
Тел.: 8 -901-6 -341-732 . (19712)

'  Сниму квартиру (комнату). Тел.: 
8-908-6-557-098. (952670)

* Семья снимет комнату, кв-ру. 
Тел.: 8-950-0-803-872. (149160)

* Сниму комнату, за 4  т.р. Тел.: 
633-204, 8 -902-5-673-204. (149335)

* Одинокий человек снимет ком ­
нату. Тел.: 8 -902 -5 -145 -730 . 
(149409)

* Семья снимет комнату в общ е­
житии. Тел.: 8 -902 -5 -148 -201 . 
(149401)

* Сниму в аренду гараж в районе 
ДОСААФ. Тел.: 8 -904 -1 -512 -387 . 
(100207)

Сниму, куплю нежилые пом е­
щения, павильоны (на 1 этаже, 
площадь от 20 кв. м), земель­

ные участки. Рассмотрим 
любые варианты. Тел. в 

Иркутске: (3952) 288-461. 
(149128)

Сниму кабинку под промтовары 
(5 кв. м). Тел.: 8 -904-1-401-050. 

(100368)

Поможем вам сдать 
жильё БЕСПЛАТНО! 

Для нанимателей оплата 
за услуги только 

по факту заселения!

* Семья снимет 3-ком н. кв-ру. 
Тел.: 8-902-5-145-730. (149410)

* Семья снимет 2-, 3-комн. кв-ру 
(можно без меб,). Тел.: 633-501, 8- 
902-5-673-501. (149341)

* Семья снимет 2-, 3-комн. кв-ру 
в 19, 33 мр-нах, 177, 178, 182 кв- 
лах. Срочно. Тел.: 8-924-6-243-900. 
(19648)

* Сниму 2-комн. кв-ру в мр-нах. 
Тел.: 8-964-8-174-300. (100283)

* Сниму 2-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
904-1-129-421. (100315)

* Сниму 2-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
902-5-148-201. (149408)

* Семья снимет 2-комн. кв-ру в 
17 мр-не. Тел.: 8 -902-7 -648-411 . 
(100403)

Сниму 1-ком н. квартиру. Тел.:
8 -902-5 -148-845 . (99932)

* Семья снимет 1-комн. кв-ру 8 
р-не швейной фабрики. Тел.: 8-904- 
1-135-769. (100254)

Срочно сним у 1 2 -, 3-ком н.
квартиры (с мебелью и без

мебели). Тел.: 8 -902-7 -673- 
235, 552-497. (19638)

* Сниму 1-, 2-комн. кв-ру, жела­
тельно в кв-ле. Тел.: 8-950-1-429- 
929.(19620)

* Сем. пара снимет 1-комн. кв- 
ру. Чистоту и порядок гарантируем. 
Тел.: 630-230, 8 -902 -5 -614 -230 . 
(149340)

* Порядочная семья снимет 1- 
комн. кв-ру. Тел.: 8-902-5-148-201. 
(149402)

* Срочно сниму 1-, 2-комн. кв-ру 
в квартале. Оплату, порядок, чисто­
ту гарантирую. Тел.: 8 -950-1-158-
000. (19665)

* Сниму 1-комн. кв-ру в кварта­
лах 212, 211, 210, 207, 206 (1 эт., 
аккуратную, меблир.) на длит. срок. 
Порядок и чистоту гарантирую. 
Женщина (39 лет). Тел.: 8-904-1- 
559-900, Татьяна.(100411)

т. 630-230,8-902-561-42-30

Сниму помещение под спорт­
зал. Тел.: 8 -902-5-762-999.

(149448)

Возьму в аренду а/м  с после­
дую щ им выкупом. Тел.: 8-952-

6 -235 -652. (953768)

1-, 2-ком н. квартиры-гостини­
цы (лю кс, евроремонт). На 

сутки, на час. Отчетность. Тел.: 
8 -902-5-442-007. (18308)

квартира на сутки, от 800 р., 7 
мр-н , 102 кв-л. Тел.: 8-904-1- 

338-039. (16372)

Квартира посуточно, от 850 р. 
Тел.: 8 -908-6 -517-584 . (90106)

Квартира-гостиница 1есть все). 
Приезжим скидки. Отчетность. 
Тел.: 8 -902-5 -125-050 . (98547)

квартиры посуточно. Состояние 
хорошее. Отчетность. Тел.: 8- 

924-6-224 -416, круглосуточно.
(98945)____________

Отдых на Аршане. Тел.: 8-902- 
5-448-906 . (99290)

Сдам кв-ры  на час, на сутки 
(лю кс). Тел.: 8 -983-4-042-814. 

(148270)

Уютные квартиры с современ­
ным интерьером: почасовая, 

посуточная. Отчетность. Тел.: 8- 
904-1-380 -965. (99602)_

Квартира: сутки -  700 руб., час 
-  100 руб. Отчет. Тел.: 8 -964-1 -

195-607. (148464)

Сдам квартиру на час, на сутки. 
Тел.: 8 -902-7 -689-002 . (148561)

Сдам квартиру на сутки, на час. 
Тел.: 8 -902-7 -648-286 . (148564)

И;дам квартиру на час, на сутки. 
Тел.: 8 -908 -6 -5 16 -345. (148695)

1-комн. домашняя гостиница, 
сут., ночь. Тел.: 8 -902-5 -497- 

591 ■ (99753)__________

Домашняя гостиница люкс-, 
эконом-класса. 1 -комн. кв-ры. 

Тел.: 8 -902-1 -721-509 , 8 -908-6 - 
  481 -595. (194 6 2 ) _____

Квартира: час, сутки. Тел.: 8- 
950-0 -852 -185 . (19510)

Квартиры посуточно. Тел.: 8- 
964-8 -032 -653 . (19574)

Квартиры: ночь, сутки -  650 р., 
час -  80 р. Тел.: 8-964-7-338- 

  892. (149286)

Сдам посуточно хорошую квар­
тиру в 12  мр-не (есть асе). Тал.: 

8 -9 0 4 -1 -5 5 9 -М 0 . (100412)

Сдам кв-ру на час, на сутки. 
Тел.: 8 -950-1 -4 22-613 . (149434)

Сдам уютную квартиру, посу­
точно. Тел.: 8 -902-1 -757-947 . 

______ (100451)___________________

Домаш ние гостиницы (есть 
все). Приезжим скидки. Тел.: 8- 

90 8 -6 -522-222. (100473)

Квартира-гостиница: час, 
сутки. Тел.: 8 -914-9 -412-962 . 

^19715)

квартира посуточно. Тел.: 8- 
950-1 -276 -918 . (944522)

Сдаю квартиру, посуточная, 
почасовая. Тел.: 8 -964-1 -171- 

058. (947753)

Сдам квартиру посуточно (есть 
все). Тел.: 8 -950-0-947-078. 

________ (952166)

Квартира посуточная, почасо­
вая. Тел.: 8 -964-2 -128-839 . 

____________ (952832)_____________
* Сдам 3-комн. кв-ру в кв-ле «А». 

Тел.: 8 -964-5-490-030. (19614)
* Сдам 3-ком н. кв-ру на длит, 

срок. Тел.: 8 -902 -5 -673 -204 . 
(149338)

* Сдам 3-комн. кв-ру в 84 кв-ле. 
Тел.: 8 -902-5-607-515. (100398)

* Сдам 3-комн. кв-ру в 84 кв-ле 
(полумеблированная), за 9 т.р. Тел.: 
8 -908-6-545-117. (100338)

* Сдам 2- и 3-комн. кв-ры. Тел.: 
8 -950-0-847-900. (149404)

* Сдам 2- и 3-комн. кв-ры. Тел.: 
8 -950-0-769-200. (149405)

* Сдам 2-комн. кв-ру. Тел.: 8-902-
5 -791-261.(19591)

* Сдам в аренду 2-комн. кв-ру в 9 
мр-не. Тел.: 8«908-6-438-595. 
(100275)

* Сдам 2-комн. кв-ру. Тел.: 8-983-
4-021-038. (100281)

Сдам 2-ком н. кв-ру в 15 мр-не 
(частично м еблир.), за 8 т .р .; 2- 
комн. в 10 м р-не (меблир.), за
8,5 т .р ., поквартально; 2-ком н. 

в 29 м р-не (новостройка, 
пустая, кух. гарнитур), за 10 

т .р .; 3-ком н. в 207 кв-ле 
(пустая), за 9 т .р . Тел.: 8 -950-0 - 

641-205. (149294)_______
* Сдам 2-комн. кв-ру на длит, 

срок. Тел.: 8 -904 -1 -112 -702 . 
(149337)

* Сдам две 2-комн. кв-ры в 7 мр- 
не и в 188 кв-ле. Тел.: 8-983-2-400- 
471.(149386)

* Сдам 2-комн. кв-ру. Тел.: 8-950- 
1-435-301. (149389)

* Сдаю 1-комн. меблированную 
кв-ру в центре Иркутска (автостан­
ция, ул. Красногвардейская). Тел.: 
8 -950-0-936-868. (148148)

* Сдам 1 -комн. и комнату. Тел.: 8- 
950-0-847-900. (99620)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 12 мр-не 
(4 эт., жел. дверь, частично меб­
лир.), оплата помесячно, 7,5 т.р. 
Тел.; 8-908-6-550-415.

* Сдам 1 -комн. кв-ру. Тел.: 8-902-
7-677-546. (100268)

* Сдам комнату и 1 -комн. кв-ру. 
Тел.: 8-950-0-847-900. (149403)

* Сдам комнату и 1-комн. кв-ру. 
Тел.: 8-950-0-769-200. (149406)

Сдам комнату в 
Ш еститысячнике. Тел.: 8 -902-7 - 
_______ 693-443. (953415)________

* Сдам комнату, кв-ру. Тел.: 686- 
775, 8-901-6-413-150. (149322)

* Сдам комнату. Тел.: 8-904-1- 
112-706. (149336)

* Сдам в аренду дом в мр-не 
Китой. Тел.: 8 -902 -5 -792 -911 . 
(149317)

* Сдам гараж в а /к  
«Фармсервис», или продам за 350 
т.р. Тел.: 8-902-1-728-310. (19266)

* Сдам в аренду гаражи (6x12) в 
а /к  «Сибсервис», в 17 мр-не, 8 т.р. 
Тел.: 8 -902-5-698-165. (100116)

* Сдам капгараж в ГСК-1 (6x20 м, 
высокие ворота, свет, тепло, техэ­
таж) на длит. срок. Тел.: 8-902-5-
761-048.(19602)

Сдам гараж в р-не 8 мр-на 
(6x12 м, высота ворот 3 ,3  м). 

Тел .:8 -924 -7 -105 -207 . 
(149171)

Сдам большой бокс (4 ,5x13,5). 
Тел.: 8 -964-6 -587-712 . (100443)

Аренда офисов и торговых пло­
щадей в центре (на К. М аркса). 
Тел.: 50-80-90, 8 -908-6-434- 

949. (147864)

Аренда помещений под про­
изводство, склады. Тел.: 8-902-

5 -100-432 . (148485)

Сдам в аренду склад. Тел.: 8- 
924-6-237 -398, 503-934. 

(99640)

Сдам в аренду офис (11 кв.м ) в 
19 мр-не. Тел.: 8 -908-6 -606- 
 686, 8 -902-5-686-686.

Аренда офисов по ул. 
Коминтерна. Тел.: 633-288. 

(100180)

Сдам офис около ТД .Гефест». 
Тел.: 633-511. (100179)

Сдам отдельно стоящий 
павильон на ДСК (84 кв .м  и 50 
кв .м ). Тел.: 8 -950-1 -111-771 . 

(100223)

Сдам торгово-офисное пом е­
щение в У солье(центр ,огром ­

ная проходимость, 32 кв.м ). 
Тел.: 8 -950-0-509-505. (100224)

Сдам в аренду помещение (12 и 
22 кв. м) под торговлю, офис. 

Тел.: 8 -914-9-275-005.
(10051^ )___________

Сдам в аренду кабинет в салоне 
красоты. Тел.: 8 -914-9-275-005. 

(100512) __

Сдам офис в центре Иркутска 
(67 кв. м). Тел.: 8 -950-0-634- 

777. (100515)

Сдам 6  кв. м (промтовары). 
Тел.: 8 -902-5 -684-033 . (19724)

Магазин «Ярославна» (2 этаж, 
промтовары) сдает торг. площа­

ди. Тел.: 8 -902-5-763-893. 
____________ (19702)_____________

Сдам в аренду офис на час, на 
день. Тел.: 8 -914-9-219-687. 

_____________(950117)____________

Сдам помещение в аренду. 
Тел.: 8 -908-6 -523-913 . (950688)

Сдам офис в аренду, недорого. 
Тел.: 8 -964-2 -101-898 . (953240)

* Сдам в аренду автомобиль. 
Тел.: 8 -908-6-463-167. (149383)

Сдам в аренду автомобиль 
«Ниссан-АД», не под такси. Тел.:

8 -9 5 0 -1 -1 49 -132 . (100417)

УТЕРИ
* Трудовую книжку на имя Ильчук 

Д м итрия Владимировича считать 
недействительной. (149126)

* Утерянные документы на имя 
Васильева К. А. 1975 г.р. считать 
недействительными. (100240)

* Утерянный военный билет на 
имя Рудик А.Г. считать недействи­
тельным. (149192)

Просим вернуть утерянную 
сумку с документами на имя 

Бугаенко М.В. за вознагражде­
ние. Тел.: 8 -9 0 4 -1 -2 7 8 -5 0 1 . 

______________(1 4 9 2 0 4 )____________
* Утерянный военный билет на 

имя Климина М аксима 
Александровича прош у считать 
недействительным. (19639)

* Зачетную книжку АГТА на имя 
Шершнёва Л.С. считать недействи­
тельной. (149254)

* Аттестат А № 495331 на имя 
Б артеневой С.Е. считать недей­
ствительным. (100322)

* Утерянный паспорт на имя 
Зубкова Михаила Юрьевича счи­
тать недействительным. (19672)

А  ремонт холодильников
Вызов мастера 

а й с б е р г  и дефектовка БЕСПЛАТНО
ХАкция: замена мотор-компрессора от 3500 р.

т. 65-25-05, 68-64-60

Сдам помещение в Ангарске, 
215 квартал. Общая площадь 
373 кв.м , второй этаж гипер­

маркета «О’Кей» (бывший 
супермаркет «Лавина»), под 

торговлю, услуги, офис. Тел.: 
(3952) 288-461, (3952) 585-303. 

(149127)

Аренда 50 кв. м в ТД 
«Европейский». Тел.: 65-33-46 , 

8 -950-0 -724-973 . (149201)

Сдам в аренду пл. 195 кв. м в 
30 м р-не (под мебель). Тел.: 8- 
9 2 4 -6 -224 -88 1 ,8 -902 -5 -1 27 - 

444. (1 4 9 2 3 )____

Сдам магазин на К. М аркса (93 
кв. м) под магазин, аптеку, 

офис. Тел.: 8 -902-1-722-163. 
(149256)

Сдам магазин (ул. К. Маркса). 
Тел.: 8 -914-0 -079-977 . 

(100319)

Сдам в аренду офис (12 кв. м). 
Тел.: 8 -983-4 -055-909 . (100295)

С рочны й  р е м о н т  хо л о д и л ь н и ко в
Ремонт витрин, 
прилавков, камер 
________  т . 6 3 -8 8 -5 1 .

на дому (вызов бесплатно) 
Пенсионерам С КИ ДКИ  

8 -9 0 2 -5 1 4 -8 8 -5 1  ________
* Сдам 1-ком н. кв -ру  (после 

ремонта, есть все), за 12 т.р. в мес. 
Тел.: 8 -914 -9 -079 -891 , 8 -95 0 -0 -
523-666. (149280)

* Сдам 1-комн. кв-ру порядоч­
ным людям. Тел.: 8-952-6-323-782. 
(149345)

* Сдам 1-комн. кв-ру, за 12 т.р. 
Тел.: 8 -902-1-740-861. (19652)

Сдам квартиру, комнату. Тел.: 
8-914-9 -062-406 . (100303)
* Сдам кв-ру. Тел.: 63-08-05. 

(100279)
* Сдам квартиру на длит. срок. 

Тел.: 8 -904-1-466-555. (149247)
* Сдам квартиру. Тел.: 8-950-0- 

641-205. (149292)
* Сдам кв-ру (с евроремонтом). 

Тел.: 8 -950-1-465-133. (149339)
* Сдам квартиру (с евроремон­

том). Тел.: 8 -950 -0 -847 -900 . 
(149407)

Сдам квартиру в аренду. Тел.:
686-736. (19713)________

* Сдам комнату в 86 кв-ле (обще- 
жит.), за 3500 руб. Тел.: 52-52-14. 
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
Тел.: 8-902-5-792-911, 8-914-9-485- 
201.

* Участок в с /о  «Еланское» (6 соток, 
дом шлакоблочный 6x6, мет. теплица, 
насажд.), за 280 т.р. Тел.: 8-914-8- 
869-594.

* Два участка в с. Бадай Усольского 
р-на. Тел.. 8-902-5-677-597.

* Участок в с /о  «Аэлита» (летний 
дом, баня, теплица из поликарбоната, 
гараж, прописка, 6 соток, все в 
собств.). Или меняю на комнату. Тел.: 
8-983-4-091-950.

* Участок в с /о  «Сосновый Бор-9» 
(13 соток, летний дом с печкой, кла­
довка, баня из бруса, беседка, теп­
лицы, скважина с ручным насосом, 
свет). Тел.: 8-904-1-137-305.

* Участок в с /о  «Усть-Целоты» (12 
соток, в собств.). Тел.: 8-952-6-193- 
631.

* Участок в Байкальске (6 соток, ост. 
сгоревшего дома, все коммуникации, 
хол. и гор. вода, канализ., свет, докум. 
на 40 лет аренды). Тел.: 8-950-1-055- 
331.

* Участок в Тельме. Тел.: 8-908-6- 
524-411.

* Участок на о. Ясачный (фунд., 
баня, беседка, стройматериалы, 7,5 
сотки). Тел.: 8-964-3-530-266, 8-904- 
1-170-670.

* Дом в Н. Ясачной (150 кв.м, 2 га­
ража, баня, бассейн, 30 соток, в 
собств., прописка), за 3300 т.р. Или 
меняю на 2-комн. ул.пл. с доплатой. 
Тел.: 8-902-5-674-317.

* Дом в Китое (30 кв.м, прописка, 
баня, 2-эт. летняя кухня, сарай, коло­
дец, 20 соток, с урожаем). Или обмен 
на 1-комн. Тел.: 8-964-6-547-911.

* Дом в с. Мальта Усольского р-на. 
Тел.: 8-924-6-211-850, 8-964-5-420- 
791.

* Дом (1 -эт., 80 кв.м, 9 соток, гараж, 
баня, центр, отопл., вода, тел.). Тел.: 
61-46-65.

* Дом в Китое (надв. постройки, 
баня, 20 соток). Тел.: 8-924-7-085- 
059, 8-964-8-039-248.

* Коттедж в д. Ст. Ясачная (2-эт. кир­
пичи. дом, смеш. отопл., стеклопак., 
все постройки, 18 соток, прописка), за 
6850т.р., торг. Тел.: 8-914-9-392-574.

* Сруб (6x4). Тел.: 8-924-7-113-729.
* Дачу в с /о  «Калиновка-1»(6 соток, 

дом, теплица, гараж, вагончик). Тел.: 
8-950-1-200-917.

* Участок в Северном (20 соток, свет 
380В, на берегу Китоя, домик и баня 
из бруса, бокс 6x20 м, гараж 6x6, 
скважина, свет). Или обмен. Тел.: 8- 
952-6-357-533.

* Дом в Балаганском р-не (60 кв.м, 
отопл., баня, гараж, 22 сотки, в 
собств.), за 100 т.р. Варианты обмена. 
Через агентство недвижимости. Тел.: 
8-950-1-052-033.

* Участок под строительство в черте 
города (12 соток). Тел.: 8-908-6-481- 
8 8 8 .

* Дом в п. Кирова (15 соток, все в 
собств.). Тел.: 8-950-0-685-072, 56- 
40-70.

* Участок в с /о  «Архиреевка-2» (6 
соток, летний домик, свет, вода, 
насажд.). Тел.: 8-964-1-112-037, 8- 
950-1-161 -428, 53-47-36, с 18 до 20 ч.

* Дом в Ст. Ясачной (2-эт., 171 кв.м, 
гараж, баня, хоз. постройки, 2 теп­
лицы, 15 соток, все постройки из 
бруса). Варианты обмена. Тел.: 8-908- 
6-433-500.

* Участок в Утулике (20 соток, баня, 
гараж). Тел.: 8-914-9-431-870, 52-47- 
05.

* Дачу в с /о  «Росинка» (12 соток, 
летний дом, баня, скважина, теплицы, 
рядом р. Китой). Тел.: 8-904-1-294- 
246.

* Участок в с /о  «Калиновка-1» (6 
соток, фунд. под дом, скважина, 
сарай, насажд.), за 8 0 т.р. Тел.: 8-950- 
0-897-437.

* Дачу в с /о  «Еловка», в р-не ТЭЦ-10 
(есть все, 7,5 сотки, приват). Тел.: 55- 
32-75, 8-914-0-110-391.

* Дачу в с /о  «Утес» (6 соток, домик 
3x6, мебель, печь, скважина, свет, 
теплицы, кладовка, новый забор). Ва­
рианты. Тел.: 8-952-6-357-533.

* Участок в Ст. Китое (15 соток). Тел.: 
8-964-5-420-615.

* Участок в п. М. Падь, в сторону 
Курмы, Калея (в собств., у воды, 7 
соток, 3 залива). Тел.: 8-924-7-082- 
517.

* Дом в Савватеевке (докум. го­
товы). Тел.: 8-904-1-364-959.

* Дом за 102 кв-лом (76 кв.м, стек­
лопак., натяж. потолки, кухня 12 кв.м, 
все центрапиз.), за 3000 т.р. Тел.: 53- 
06-68.

* Участок на Аршане (15 соток, дом, 
баня, сарай, рядом ручей, речка). Или 
меняю на квартиру. Тел.: 8-902-5-448- 
906.

* Участок в Ст. Ясачной (в хор. 
месте, 30 соток, свет, скважина, про­
писка и др.), за 1200т.р., торг. Тел.: 8- 
914-9-552-018, 8-950-1-275-167.

* Участок в Ст. Ясачной (10 соток, 
без построек, недалеко маг.). Тел.: 8- 
902-5-420-069.

ООО «КапРост» Ангарск, 6а мр-н, маг. «Ангарский
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
63-01-72, 8-902-5-614-172.

*** Эл. инструмент (любой), недоро­
го. Тел.: 8-924-6-227-726.

** Эл. пилу цепную (б/у, в хор. сост.). 
Тел.: 8-950-1-276-867.

** А/м китайского пр-ва. Тел.: (3955) 
68-33-83.

** Спецтехнику с рассрочкой плате­
жа. Тел.: 8(3955)68-78-68.

** Овощехранилище, склад, помеще­
ние под хранение. Тел.: 8-902-7-683- 
383.

** Место под гараж. Тел.: 8-902-7- 
683-383.

** Оборудование для СТО и а/мойки, 
возможен обмен. Тел.: 8-902-7-683- 
383.

** “Ниссан-Марч” , “Ниссан-Микро", 
“Т-Витц” , “Т-Дуэт” , или другой малень­
кий а/м, по доступной цене. Тел.: 8- 
914-9-219-687.

** Участок в с/о “Железнодорожник” . 
Тел.: 8-902-1-720-814, 8-908-6-4431- 
162.

NCITY
магазин модной женской одежды

Новая 
осенняя коллекция 

для студенток 
и старшеклассниц!

Джемпер
Жакет
Блуза
Брю ки
Юбка
Куртка

599 р. 
699 р. 
599 р. 
899 р. 
999 р. 
999 р.

Ангарск, ул.Ленина, 31. Тел,52-14-99
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Бесплатные объявления

МЕНЯЮ
*  4-комн. ул.пл. (17 мр-н, 5 эт., 2 

балк., хор. сост.) на 3-комн. хрущ. + 1- 
комн./доплата. Варианты. Тел.: 8-908-
6-430-854.

* 4-комн. ул.пл. на две 2-комн. хрущ. 
Тел.: 51-18-25.

* 4-комн. (84 кв-л, 1 эт.) на две квар­
тиры. Тел.: 8-914-0-074-867.

* 4-комн. хрущ. (6 мр-н, 2 эт., тел.) на
2- и 1-комн. хрущ. Тел.: 8-924-6-242- 
733.

* 3-комн. крупногаб.(106 кв-л, 4 эт., 
73,6 кв.м) на две 2-комн. Или продам. 
Тел.: 52-38-80, 8-902-1-729-028.

* 3-комн. ул.пл. (178 кв-л, д. 16, 4 эт.) 
на две 2-комн. Варианты. Тел.: 8-964-
6-579-677.

* 3-комн. крупногаб. + капгараж в 
Тулуне на 1-комн. в Ангарске. Тел.: 8- 
950-0-946-431.

* 3-комн. крупногаб. (80 кв.м, 76 кв-л, 
по ул. Глинки) на две хрущ. Или продам. 
Тел.: 8-908-6-506-001.

* 3 -ком н . хрущ. (207 кв-л, 5 эт., 
неприват.) на две 1-комн. Тел.: 8-924-
6-265-590.

* 3-комн. ул.пл. (29 мр-н, 2 эт., 70 
кв.м) на 1-комн. Тел.: 8-902-1-724-728, 
52-52-14.

* 3-комн. ул.пл. (29 мр-н, 10 эт.) на 2- 
комн. ул.пл. + доплата. Тел.: 8-902-1- 
724-728, 52-52-14.

* 3-комн. ул.пл. (17 мр-н, 5 эт.) на две
1-комн. Тел.: 8-902-1-724-728, 52-52- 
14.

** 3-комн. (19 кв-л, 2 эт., 76 кв.м) на 
две 1-комн. Тел.: 8-950-1-330-911.

Г Р И Н  В УД
ЦЕНТР ЭФФЕКТИВНОГО ОЗДОРОВЛЕНИЯ

* Кедровая БОЧКА
* М АС С АЖ : классический, акти- 

целлюлитный, лимфодренажный
* Гирудотерапия
* Иглорефлексотерапия
* К О С М Е Т О Л О Г
30 мр-н Профессиональный 
д а , I ’ медицинский подход

т. 68-22-82 ПОДАРОЧНЫЕ СЕРТИФИКАТЫ!

** 3 -ком н. крупногаб. на 2-комн. 
крупногаб. + доплата (400 т.р.). Тел.: 8- 
964-2-777-779.

* 2 -ком н. в Тулуне на квартиру в 
Иркутске, Ангарске, Шелехове. Тел.: 
630-005.

* 2-комн. хрущ. (177 кв-л) + доплата 
на 3-комн. хрущ, в квартале. Тел.: 68- 
33-34.

* 2-комн. ул.пл. (8 мр-н) на 1-комн. 
хрущ. + доплата. Тел.: 68-33-34.

* 2-комн. хрущ. (92 кв-л) на 1-комн. 
ул.пл. в 84, 95 кв-лах. Тел.: 55-99-91.

* 2-комн. хрущ. (189 кв-л) на 1-комн. 
хрущ, в квартале с доплатой. Тел.: 8-
902-1-724-738.

* 2-комн. (15 мр-н) на 2-комн. ул.пл. в 
Китое. Тел.: 8-902-1-724-738.

* 2-комн. хрущ. (85 кв-л) на 1-комн. 
ул.пл. Тел.: 55-99-91.

* 2-комн. хрущ. (82 кв-л) на 3-комн. 
хрущ, в 72, 82 кв-лах с доплатой. Тел.:
55-99-91.

* 2-комн. хрущ. (15 мр-н, 4 эт.) на 2- 
комн. в Китое. Тел.: 8-902-1-724-728, 
52-52-14.

* 2-комн. хрущ. (11 мр-н, 5 эт.) + 
доплата на 3-комн. хрущ. (60 кв.м) в
11-13 мр-нах. Тел.: 8-902-1-724-728, 
52-52-14.

* 2-комн. (в 2-эт. кирп. доме) + уча­
сток (3 сотки) + капгараж на 3-комн. 
Варианты. Тел.: 8 -914-9-443-607, 8- 
964-7-369-910.

* 2-комн. ул.пл. (15 мр-н, 52/31/9, 
все рядом) на 2-комн. в Красноярске. 
Тел.: 8-950-0-946-806.

* 2-комн. (по ул. Горького, 107 кв-л, 1 
эт., угловая) на квартиру большей пло­
щади. Тел.: 52-37-22, после 19 час.

* 2-комн. хрущ. (6 мр-н, 3 эт., 48 кв.м) 
на 2-комн. ул.пл. с доплатой. Тел.: 8- 
950-0-535-440.

* 2 -ком н. в п. М ихайловка, ст. 
Половина (в хор. сост., солн., теплая, 4 
эт.) на жилплощадь в Ангарске. Или 
продам. Тел.: 8-964-1-076-143, 8-964-
2-160-983.

* 1-комн. (74 кв-л) на 2-комн. в р-не 
73, 74, 76, 81, 106 кв-лов + доплата. 
Тел.: 8-952-6-188-844.

* 1-комн. в .В ы дрино (45 кв.м) на 
Ангарск. Или продам. Варианты. Тел.: 
8-950-1-133-162.

* 1 -комн. ул.пл. (9 мр-н) + доплата на
2-комн. в 177, 178, 188 кв-лах. Тел.: 68- 
33-34.

* 1-комн. крупногаб. (59 кв-л) на 2- 
комн. хрущ, в квартале. Тел.: 55-99-91.

* 1-комн. ул.пл. (19 мр-н) на 2-комн. 
ул.пл. Тел.: 8-902-1-724-738.

* 1-комн. хрущ. (85 кв-л) на 1-комн. 
хрущ, в 72 кв-ле. Тел.: 8-902-5-762- 
277.

* 1-комн. хрущ. (178 кв-л, 5 эт.) на 1- 
комн. в Усолье + комната в Ангарске. 
Тел.: 8-902-1-724-728, 52-52-14.

* 1-комн. хрущ. (84 кв-л, 5 эт.) на 3- 
комн. хрущ, в городе. Тел.: 8-902-1- 
724-728, 52-52-14.

* 1-комн. ул.пл. (6а мр-н) на комнату. 
Тел.:8-902-1-724-728.

** 1-комн. хрущ, в Китое (4 эт., тел., 
евроокна, в хор. сост.) + дача в с /о  
«Строитель» (15 соток, зимний дом) на 
1 2-комн. в городе. Варианты. Тел.: 8- 
904-1-151-071.

* Комнату (51 кв-л) на 1-комн. хрущ, с 
доплатой. Тел.: 55-99-91.

* Комнату (82 кв-л, 12 кв.м) на комна­
ту большей площади. Тел.: 8-902-1- 
724-728, 52-52-14.

* Комнату (17 кв.м, 5 эт., балк., рако­
вина, после ремонта, приват., 86 кв-л, 
секция на 4 хоз.) + а /м  «Т-Королла» 
2000 г.в. (АКП, седан, сигнализ., V 1,5 л , 
«снежная королева», отл. сост.) на 
квартиру. Тел.: 64-59-78.

* Дом в черте города (кирпичный, 
7x10, на берегу Китоя, 6,5 сотки) на 
жилье. Варианты. Тел.: 8-924-7-165- 
550, 8-908-6-564-555.

* Дом в Култуке (100 м от Байкала, 
после капремонта, вода, все в собств.) 
на квартиру. Тел.: 8-950-0-710-830.

* Дачу за кварталом на комнату. Тел.: 
8-924-6-220-650.

* Дачу в с /о  «Утес» на комнату. Тел.:
8-902-1-724-728, 52-52-14.

** Дачу в с/о «Новая Ясачная», в 20 км 
от Ангарска (рядом лес, река, 2-эт. дом 
7x8 из кругляка, веранда 7x4, баня, 
теплица под стеклом, свет, вода, 
насажд., 6 соток, в собств.) на а/м, 
гараж, комнату, квартиру. Тел.: : 8-964-
2-646-107, 8-902-7-683-383.

** Дачу в с/о «Поляны», 12 км от горо­
да (небольшой домик с печью и ман­
сардой, рядом лес, 6 соток, возмож­
ность расширения до 15 соток) на дачу 
в черте города, а/м, гараж, технику, 
стройматериалы. Тел.: 8-914-9-226- 
062.

** Дачу в с/о «Ясачная» (2-эт. брусо- 
вый дом, 14 соток, 2 камина, гараж, 
баня, теплица, беседка + недостроен­
ный дом), на 2-комн. хрущ. Тел.: 8-902- 
5-148-000, 63-80-00.

** Дом в Заиграево, 40 км от Улан- 
Удэ (благоустр., кирпичный, 8x10, 2 
бани, гараж 15x4, пилорама, хоз. 
постройки, теплицы, много земли) на 
квартиру в Ангарске, Усолье. Тел.: 8-
901-3-642-334; 8-964-2-128-944.

** Участок в Иркутске (мр-н 
Первомайский, престижный район, 10 
соток, в собств., все рядом, электрич. 
15 кВт) на недвижимость в Ангарске, 
Иркутске, а/м, дачу, технику. Тел.: 8-
902-5-112-237.

** Участок в Иркутске (мр-н 
Первомайский, 12 соток, престижный 
район, рядом школа, авт. ост., в 
собств.) на недвижимость в Ангарске, 
Иркутске. Тел.: 68-22-29.

** Участок в д. Ивановка, в 30 км от 
Ангарска, под фермерское хозяйство 
(5 га, возможность расширения, можно 
под сельхозсертификаты) на а/м, 
гараж, технику, продукты. Тел.: 8-914-
9-219-687.

** Коттедж на бизнес, производство, 
квартиры, а/м. Варианты доплаты. 
Тел.: 8-902-5-112-237.

** Участок в п. Марково (поле Борок, 
21 сотка, в собств.) на а/м, гараж, дачу, 
технику, стройматериалы, услуги. Тел.: 
8-914-9-294-268.

** Участок в Н. Жилкино (в центре, 30 
соток, собственность) на а/м, гараж, 
стройматериалы, дачу с моей допла­
той. Тел.: 8-950-1-020-908.

** Участок в с/о «Маяк», рядом с Юго- 
Восточным (10 соток, возможность 
расширения, рядом лес, авт. ост., 
садоводство небольшое) на а/м, 
гараж, стройматериалы. Варианты 
доплаты. Тел.: 8-964-2-128-944.

** Дачу в г. Байкальске на дачу, гараж 
в Ангарске. Или на грузовой а/м, спец- 
технику. Тел.: 63-07-93, 8-902-5-614- 
793.

МЮШРОЬИКА
Вт ч т . - 8.45; 19.15;20.15 

С 5 сентября -18.15 
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11.15 
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206 кв-л, бассейн «Аквамир», 
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

* Свободный, материально и 
жилищ но независимы й мужчина 
46 лет познакомится для серьез­
ных отношений с одинокой поря­
дочной ж енщ иной. А нгарск-21 , 
140958.

* Порядочный одинокий мужчи­
на 48 лет, интересный, м /ж  неза­
висимый познакомится с одино­
кой строй ной неконф ликтной 
женщ иной. Ангарск-32, 105961.

* Мне 45 лет, м /ж  обеспечен, 
работаю , в /п  в меру. 
П ознаком лю сь для дружбы  и 
общ ения с одинокой  приятной 
женщ иной. При взаимной сим па­
тии  -  серьезны е отнош ения. 
Ангарск-38, 038354.

* Мне 41 год, инвалид 2 гр., без 
в /п , ж /о . Познакомлюсь с женщ и­
ной 30-35 лет, инвалидом 2-3 гр., 
без детей и в/п, для с /о . Ангарск- 
32, 25 03 009359.

** Мужчина 36 лет (178-70, без 
в/п) познакомится с симпатичной 
неполной девушкой, заболевшей 
ВИЧ. А нга р ск-13, 538975.

** Красивый парень (23-175- 
70, брюнет, спортивного телосло­
жения) познакомится с девушкой 
до 30 лет, с ч/ю . Адрес: 664001, 
Иркутск, ФГУ, ИК-3, ул. Писарева, 
13, 9 отр., Байрамкулову
Тамерлану Саидовичу.

** Мужчина 32 лет, работаю­
щий, ищ ет девуш ку 30-35 лет, без 
детей, желательно ж /о . Ангарск- 
32, 25 03 596749.

** М ужчина 46 лет (177-90) 
познакомится с женщ иной 35-46 
лет. Адрес: 664001, Иркутск, ул. 
Писарева, 13, И К-3, 2 отр. 
Пономареву Юрию Юрьевичу.

*** Познакомлюсь с симпатич­
ной девуш кой, ищущей обы кно­
венное семейное счастье. О себе: 
31-175-70 , без в /п . А нгарск-41, 
031365, e-mail: d-17@ mail.ru

СООБЩЕНИЯ
** Ищу единомышленников для 

создания муз. группы (направле­
ние рок-блю з, мужчины старше 30 
лет). Тел.: 8-964-8-165-316.

* Людмила М., я безумно тебя 
люблю. Да-да, люблю! И благода­
рен судьбе, что встретил тебя. Я 
все же надеюсь, что мы будем 
вместе. Прошу тебя, любимая, не 
избегай меня. Твой единственный 
и любимый друг.

т. 68 62 41,68 62 44,8 908 641 4431,8 901 651 3 050,8 914 885 9 160

188 квартал,

д°м17 J
(напротив _ _

билетных касс B W P H W H - T  
Д К « С о в р е м е н н и к » ^ ^ н т с т в о  Н Е Д В И Ж И М О с т и

1 С рочны й вы куп  квартир , т. 8 901 641 6 670 , 68  66  70  .

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА 2-КОМНАТНЫЕ
2 хр 178 кв 5/5 45/30/6,3 1350 евроремонт
2 хр 92 кв 2/5 45/30/6.3 1230

КОМНАТЫ З-КОМНАТНЫЕ _______
78 кв 2/5 14,5 400 т.у хорошее Зул 29 мр-н 2/5 65/41/8 1850
2! 1 кв 1/5 15,0 500 Зул 19 мр-н 4/9 62,5/39/9/8 2100 косм, ремонт

~5Ткв 1/2 20,2 550 хорошее Зул 206 кв 1/5 65/43/9 2200 балкон
61 кв 1/2 21,2 550 Зул 212 кв 2/9 63/41/8,5 2400
1-КОМНАТНЫЕ Зул 84 кв 4/10 66,3/44/9 2100 евро
Гкр 73 кв 4/4 42/18/8 1100 Зкр 80 кв /  77/54/9 

61 кв 2/2 86/57/8
2300 т.у

Г уГ  212 кв 1/9 33/18/9 П00 хорошее 3 кр 2800 евро, встр мебель
1 ул 30 мр-н 2/2 33/гаунхаус 950 хорошее 31ср 89 кв 2/4 78/53/8,6 2500т.у хорошее
Т ул 15 мр-н 2/5 33/18/9 1200 3 кр 74 кв 34 76/48/8 2700 евроремонт

СРОЧНО КУПИМ КВАРТИРУ, т. 68-66-70 
1 ул, э ксп . в кварталах 206, 212 , 219
2 ул с 2 балконам и в м икрорайонах
3 хр в «квартале» с хор. ремонтом  
1 хр в м икрорайонах

О б м ен
комната в общ., 

51 квартал (20,2) + Д 
на 1 ул. или 2 хр.

Адрес: 89 кв-л, д. 7

т е л .:  6 1 1 - 6 1 4  
т е л .:  6 8 6 - 6 8 0

НОВЫЙ АДРЕС
I____ I АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

АРЕНДА
квартир
тел.: 8-901-641-66-80 

V _____________________________________ /

Б е с п л а т н ы е  к о н с у л ь т а ц и и  п о  т е л . :  6 1 - 1 6 - 1 4
О т л и ч н а я  к в а р т и р а :  
2хр 85 кв-л 1/5 1250 т .р .  

стек лоп а ке ты , 
чистая, све тлая

Прекрасный район 
1 хр 72 кв-л 2/5 1050 т .р .  

все маршруты, 
социальные объекты

Л у ч ш и е  в а р и а н т ы  н а  э т о й  н е д е л е :
Комн. 20 кз-л 2/2 17,3 кв.м. 600 т.у.
Комн. 50 кв-л V 2 13,8 кв.м. 450 т.у.
Комн. 85 кв*л 4/5 10,6 кв.м. 380 т.р.
Комн. 88 нв-л 4/4 9,2 кв.м. 350 т.у.
1хр 9S кв-л 4/5 31/17/6,8 1000 т.р.
1хр 95 кв*л 1/5 31/18/6 930 т.р.
1 хр 72 кв-л 2/5 30,8/17,6/6 1050 т.р.
1 хр 100 кв-л 1/5 31/18/5,7 950 т.р.
1 ул 22 мри 3/5 35/18/7 1200 т.р.
1 ул 32. мрн 5/5 33,4/17/8,7 1200 т.р.

1 крг
2 хр 
2 хр 
2хр 
2*Р  
2 хр 
2 хр 
2 хр 
2 хр
2 зксп 
2 зксп

89 кв-л 2/4 
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

ОЦЕНКА
Тел.: 56-46-56 
Л ицензия  4 364

Срочная продажа! 
Гараж в ГСК-1 на 4 машины, 

950 т.р., или обмен 
т. 52-52-52

Срочная продажа 
1-комн. хрущ. 92\93 кв. 2\5 эт., 
31,0\17,5\6,0-1050 т.р., торг 

1-комн. хрущ. 86 кв. 5\5,
30,5\17,5\6,3-1050 т.р. 

т. 65-25-25

Срочная продажа 
3-комн. ул. 32 мр-н 2\5 эт. 

65,1\43,3\8,9-2400 т.р, торг 
3-комн.крупн. 81 кв. 4\4 
75,8\52,0\8,8-2200 т.р 

т. 53-53-53

Срочная продажа 
3-комн. хр., 10 мр-н 1\5 эт., 
57,6\41,8\6,2, 1600 т.р, торг 
3-комн. кр. 211 кв. 4\4 эт., 

77,4\53,9\8,4-2400 т.р. 
т. 65-01-01

29 мр-н ул 1\5 63,2 38,5 10,4 2000
29 мр-н ул 1\10 65,0 41,0 8,5 1900
29 мр-н ул 3\5 104,2 66,0 10,6 4000
29 мр-н ул 3\5 66,0 40,3 9,0 2200
29 мр-н ул 4\9 66,8 46,0 8,9 2250
29 мр-н ул Л Ю 67,5 44,5 8,3 2200
30 мр-н ул 4\4 65,1 41,7 10,2 2250
30 мр-н ул 4\5 90,0 3000
30 мр-н ул 1-3\3 62,1 34,0 2100
30 мр-н ул 2\5 86,2 58,6 9,5 3000
32 мр-н ул 1\7 70,9 42,4 10,3 2700
32 мр-н ул 1\7 70,0 46,0 11,5 2000
32 мр-н ул 1\7 65,5 39,6 11,5 2800
32 мр-н ул 2\5 65,1 43,3 8,9 2400
32 мр-н ул 3\7 73,4 42,8 10,5 3000
32 мр-н ул 9\9 65,5 39,6 11,6 2300
32 мр-н ул 4\5 70,0 49,0 9,0 3000
32 мр-н ул 4\5 66,0 44,0 9,0 2200
32 мр-н ул Л7 65,4 39,4 11,5 2400
33 мр-н ул 1\5 68,5 47,0 12,0 2500
33 мр-н ул 2\5 69,1 48,5 8,6 3750
33 мр-н ул 3\9 78,9 48,9 14,2 3200
33 мр-н ул 8\9 72.6 47.9 12.9 3500
33 мр-н ул Л9 76,9 47,7 12,3 2500
33 мр-н ул Л9 78,1 47,9 14,1 2500
34 мр-н ул 2\5 64,0 44,0 8,7 2200
84 кв ул 1\5 64,3 37,0 9,0 2000
84 кв ул 3\5 62,7 37,9 9,3 2500
85а кв ул 2\5 66,3 40,5 10,0 2050
85а кв ул 4\5 63,0 42,0 9,0 3500
85 кв ул Л9 52.0 33,0 9,0 1600
92\93 кв ул 3\5 67,0 36,7 10,2 3000
92\93 кв ул 4\5 68,0 37,6 10,2 2000
94 кв ул 2\5 66,4 41,4 10,5 2600
95 кв ул 3\5 68,0 46,7 8,7 2850
95 кв ул 4\5 69,1 46,7 9,0 2500
95 кв ул 5\5 86,0 50,4 10,0 3000
95 кв ул 5\5 68,2 45,4 8,9 2400
95 кв ул 1\9 53,4 35,7 9,0 1550
95 кв ул 4\5 70,4 48,2 9,0 2500
96 кв ул 4\5 69,7 43,1 Ю,1 2950
177 кв ул 8\9 62.6 40,2 10,0 2200
177 кв ул 2\5 63,4 41,6 8,5 2400
189 кв ул 1\5 63,3 43.3 8,4 2000
206 кв ул 1\5 64,9 42,8 8,8 2200
206 кв ул 5\5 68,8 42,0 8,4 2650
206 кв ул 3\5 68,7 46,6 8,4 2800
206 кв ул. 2\5 60,0 33,0 17,0 3100
212 кв ул 5\5 68,0 48,0 9,0 2400
212 кв ул 5\9 64,0 48,0 9,0 2250
219 кв ул 2\9 62,6 40,3 8,9 3000
219 кв ул 3\5 58,2 37,6 8,6 2300
271 кв ул 2\5 71,0 39,0 11,0 2000
271 кв ул 5\5 76,4 41,3 12,5 2600
271 кв ул 3\5 63,3 35,5 10,7 2000
277 кв ул 5\5 58.0 38,0 8,6 2000
278 кв ул 2\5 65,1 40,7 9,6 1900
278 кв ул 2\5 70,6 45,3 9,0 1800
282 кв ул 5\5 82,6 42,1 10,7 2900

Срочная продаж а 
2-комн. ул. 956 кв., 

50,0\29,0\8,5 1690 т.р, торг
2-комн. кр. А кв. 3\4 

56,6\33,4\8,7 2100 т.р торг 
т. 54-33-32

Срочная продаж а
3-комн. кр., Б кв., 3\4, 

92,2\56,7\12,8, 3600 т.р. 
т. 56-34-63

Продам 
дачный участок 

в с\о «Юбилейное», 
приватизированный, 

8 соток земли, 
т. 89021740393

Купим
1-комн. улучш. 

в 18 мр-не, не 1 этаж 
т. 52-52-52

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА: 
Магазин, ул. 40 лет 
Октября, 156 кв. м.

Помещения в 206 квартале 
"Салон красоты” :
68 кв. м, 84 кв. м. 

Тел.:89021-741-828

Продажа,аренда 
коммерческой 

недвижимости: торговых, 
отдельно стоящих, 
производственных 

помещений и земельных 
участков. 

Тел.:89025-197-066

Эффективное размещение денежных средств от 15 до 24% годовых. Тел.: 54-33-32
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7а мр-н, дом 1
56-97-87 Часы работы:

56-97-97
56-17-66 -  аренда

с 9 до 20 ч. 
сб. с 9 до 15 ч.

А г е н т с т в о  н е д в и ж и м о с т и

РЕГИОН
Все виды услуг на рынке недвижимости

6 лет успешной работы!
92/ЭЗкв Эксп. 4\5 31,3/16,6/9,6 900

Каж дом у покупателю  -  
ГАРАНТИЙНЫЙ СЕРТИФИКАТ

95 кв. 
95 кв. 
277 кв. 
Китай 
Китай 
1 кв. 
89 кв.

3\5 33,9/17,1/8,6 1025 
2\5 36,0/18,0/6,7 1100 
5\5 33,5/17,4/8,6 1200г/у 
2\5 33,0/17,0/9,0 950 
1\5 34,2/18,7 850^

1\4 37,0/ 1290т/у

95 кв. 
182 кв.
188 кв.
189 кв. 
189 кв. 
207 кв. 
212 кв. 
7 мр-н

5\5 41,0/26,0/6,0 1300т/у 
4\4 40,1/ 1380
4\4 45,0/ 1600
3\5 1400т/у
1\5 44,7/ 1050
4\5 41,0/26,0/6,0 1400г/у 
5\5 45,5/28,8/7,2 1350

Эксп. 1\5 46,0/ 1600т/у

Комнаты
6 мр-н 3\5 17,0/2 хоз. 600
20 кв. 1\2 18,0/3 хоз. 650
22 кв. 1\2 20,7/3 хоз. 650
35 кв. 2\2 13,9/3x03. 600
38 кв. 2\2 15,0/3 хоз. 500
49 кв. 1\2 14,3/2 хоз. 550т/у
50 кв. 1\2 16,0/3 хоз. 470
53 кв. 1\2 15,3/3x03. 500
53 кв. 1\2 15,2/2x03. 600
58 кв. 2\2 16,8/2x03. 700т/у
60 кв. 1\2 17,6/3 хоз. 570
61 кв. 1\2 21,6/3 хоз. 550т/у
77 кв. 2\3 22,5/общ. 580
78 кв. 1\2 15,4/общ. 430
85 кв. 4\5 12,4/5x03. 470
85 кв. 4\5 12,4/общ. 400т/у
86 кв. 5\5 12,4/4 хоз. 500
88 кв. 3\4 12,5/общ. 370
91 кв. 2\5 17,3/общ. 450
91 кв. 4\5 11,0/общ. 395
92 кв. 5\5 11,5/4x03. 450т/у
92/93 кв. 2\5 13,5/5 хоз. 430т/у
189 кв. 3\5 13,0/общ. 500т/у
211 кв. 1\4 14,0/3 хоз. 500
1-комнатные
6 мр-н Хр. 4\5 /17,1/8,0 850
6 мр-н Хр. 5\5 30,5/ /7,5 970
10 мр-н Хр. 2\5 30,7/16,7/6,7 1000
47 кв. Хр. 2\5 30,8/18,0/6,0 ЭЗОт/у 

30,8/18,0/6,0 1100т/у72 кв. Хр. 1\5
82 кв. Хр. 5\5 1020
82 кв. Хр. 1\5 1000
84 кв. Хр. 5\5 30,8/18,0/6,5 980
85 кв. Хр. 1\5 30,0/18,0/6,0 1000
92 Кв. Хр. 3\5 30,5/ 1050
92 кв. Хр. 5\5 1000
93 кв. Хр. 3\5 1050т/у

95 кв. Хр 
95 кв. Хр 
100 кв. Хр 
178 кв. Хр
178 кв. Хр
179 кв. Хр 
188 кв. Хр 
207 кв. Хр 
6а мр-н Эксп.5\5 
6а мр-н Ул,
6а мр-н Ул
6 мр-н Ул 
7а мр-н Ул
7 мр-н Ул 
7 мр-н Ул 
7 мр-н Ул 
10 мр-н Ул 
12а мр-нУл 
12амр-нУл

1\5 30,0/17,0/6,0 950 
4\5 1100
1\2 950
2\5 30,5// 1100
1\5 30,8/18,0/6,5 10ООт/у
4\5 1050
3\5 30,0/18,0/6,0 1030
5\5 32,0/18,4/6,0 1100
5\5 34,7/18,8/7,7 1150т/у
1\5 34,0/16,9/8,8 1100т/у
2\4 32,6/17,2/ 1100
1\5 36,0/ 1200т/у
1\9 33,5/17,6/9,0 1150
1\9 34,0/17,0/9,0 1200т/у
2\5 33,3/16,9/9,0 1150
1\5 33,3//7,8 1200т/у
5\5 34,5/17,8/7,2 1150
8\9 37,5/18,1/8,8 1300
3\5 33,1/16,9/8,4 1150

Помощь в оформлении ипотеки

З-комнатные
6 мр-н Хр. 2\5
8 мр-н Хр.
9 мр-н Хр.
12 мр-н Хр.
12 мр-н Хр.
13 мр-н Хр.
13 мр-н Хр.
13 мр-н Хр.
15 мр-н Хр.

4\5
5\5
1\5
1\5
3\5
3\5
5\5
3\5

55,0/36,0/6,0 
49,0/34,5/5,5 
55,1/ /6,0 
49,0/
59,0/
49,0
55,2/37,0/6,0
55,6/37,0/
49,9/35,0/6,8

1700т/у
1700
1800
1500
1680т/у
1550
1680т/у
1600т/у
1650г/у

18 мр-н Ул. 
29 мр-н Ул. 
29 мр-н Ул. 
29 мр-н Ул. 
33 мр-н Ул.

76 кв. Кр. 1\4 40,5//7,3 1550т/у 7 мр-н
106 кв. Кр. 3\4 38,7/ 1200 7 мр-н
107 кв. Кр. 1\4 40,7/17,8/7,4 1400 7 мр-н Ул,
120 кв. Кр. 2\3 32,4/19,3/ 1100г/у 17амр-н Ул.
2-комнатные 17 мр-н Ул
6 мр-н Хр. 1\5 45,0/30,0/6,0 1230 17 мр-нУл
8 мр-н Хр. 1\5 45,5/29,2/ 1300т/у 17 мр-н Ул
10 мр-н Хр. 5\5 45,0/30,0/6,0 1350 18 мр-н Ул
10 мр-н Хр. 1\5 44,9/28,7/6,6 1150 19 мр-нУл
10 мр-н Хр. 1\5 45,0/30,0/6,4 1300т/у 19 мр-н Ул

Эксп. 1\5 52,2/30,6/9,0 1650т/у
Ул. 6\9 53,0/32,0/9,0 1700

6\9 54,0/33,0/8,4 1900
5\5 43,8/ /7,8 1450т/у
5\5 50,2/29,0/9,0 1400
6\9 47,6/29,0/7,5 1600т/у
5\5 51,4/31,2/9,0 1600т/у
9\9 54,3// 1700т/у
5\5 51,5/30,9/9,0 1550
6\9 51,0/31,6/7,1 1700

Срочная продажа
2 кр., 33 кв-л, 1/2,1250 
Зул., 177 кв-л, 8/9, 2000 
4 кр., 107 кв-л, 4/4, 2650

ВЫКУП КВАРТИР
т. 61

Срочная продажа 
комн., 78 кв-л, 15,5 кв.м, 430
1 хр., 10 мр-н, 2/5, 1000
2 хр., 94 кв-л, 1/5,1180

17 мр-н Ул. 3\5 35,7/18,4/7,5 1250т/у
17 мр-н Ул. 4\4 32,6/17,1/8,7 1250т/у
18 мр-н Ул. 9\9 1150т/у
18 мр-н Ул. 1\9 31,8/12,6/7,0 1200т/у
29 мр-н Ул. 3\5 37,5/20,5/10,41200т/у
29 мр-н Ул. 3\5 37,1/ 1300
29 мр-н Ул. 8\9 31,0/ 1150
32 мр-н Ул. 1\5 32,0/ 1170т/у
32 мр-н Ул. 5\5 33,6/17,0/9,0 1 200
34 мр-н Ул. 3\5 34,0/ /7,0 1150т/у
84 кв. Ул. 1\5 36,0/17,8/7,5 1250т/у

11 мр-н Хр
11 мр-н Хр
12 мр-н Хр
12 мр-н Хр
13 мр-н Хр 
13 мр-н Хр 
15 мр-н Хр 
82 кв. Хр 
82 кв, "  
84 кв.
84 кв.
85 кв.
85 кв.
93 кв.
93 кв.
94 кв.
94 кв.
94 кв.
95 кв.
95 кв.

1\5 45,0/30,3/6,0 1250
5\5 45,0//6,0 1300т/у
2\5 41,0/ 1265
3\5 45,0//6,0 1320г/у
3\5 45,0/30,0/6,0 1300
2\5 45,0/30,3/6,0 1350т/у
1\5 45,0/30,0/6,0 1280т/у
4\5 45,0/30,0/6,0 1 550
5\5 42,0/25,0/6,0 1400т/у
3\5 1500
2\5 45,0/29,5/6,0 1350
5\5 45,0/28,0/6,0 1550т/у
1\5 44,8/30,2/6,1 1400т/у
3\5 45,0/ 1500т/у
■5\к 1ЧП0
5\5 45,0/28,0/6,0 1300
1\5 44,7/30,1/6,5 1180
2\5 44,9/ 1350
4\5 43,3/28,7/6,0 1250
2\5 45,0// 13ООт/у

Большой опыт работы с сертификатами (все виды)
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
219 кв. эксп 41,0/25,0/ 3/5 11ООторг
212 кв. эксп. 33,5/16,6/7,8 5/5 1200торг
219 кв. эксп 41,4/33,1/8,3 5/5 1300
11 мр-н хр. 30,6/17,0/6,8 5/5 1050
15 мр-н хр. 31,6/17,8/6,7 1/5 910торг
8 кв. кр. 32,4/17,5/6,5 2/3 830
72 кв. хр- 30,0/17,5/6,0 5/5 1050
93 кв. хр. 31,0/19,0/7,0 1/5 1100торг
189 кв. хр. 30,4/17,6/6,2 2/5 ЮООторг
Утулик хр. 31,8/15,8/9,4 1/2 550торг

94 кв. хр. 45,0/30,0/6,0 2/5 1370торг
94 кв. хр. 40,7/26,1/5,8 1/5 1800 торг( под офис)
95 кв. хр. 42,2/28,0/6,0 4/5 1290торг
178 кв. хр. 45,0/30,0/6,0 3/5 1350торг
189 кв. хр. 45,0/30,0/6,0 1/5 1350торг
219 кв. эксп 37,1/26,1/8,6 5/5 1ЗООторг
Мегет ЭКСП 47,4/32,3/5,7 1/5 1450
17 мр-н ул. 50,7/30,7/8,7 1/5 1720торг
17 мр-н ул. 57,3/24,6/13,9 1/5 1450
18 мр-н ул. 50,8/31,6/7,0 7/9 1700торг
19 мр-н ул. 53,4/33,6/9,0 9/9 1630
19мр-н ул. 51,5/30,9/8,9 5/5 1550торг
19 мр-н ул. 50,1/29,0/8,8 4/5 1680торг
29 мр-н ул. 52,0/32,0/8,5 1/9 1470
29 мр-н ул. 50,2/30,6/8,5 3/5 1560
29 мр-н ул. 72,9/46,4/7 5/5 1650
29 мр-н ул. 49,5/29,9/7,6 1/5 2300
32 мр-н ул. 50,6/30,5/9.0 5/5 1750торг
Б кв. кр. 61/32/8,7 2/4 1800
Б кв. кр. 56,5/33,6/9,0 1/4 1700
53 кв. кр. 48,1/29,6/6,6 2/2 1600
59 кв. кр. 58,7/36,4/7,4 1/2 1 бООторг
58 кв. кр. 57,7/32,0/9,4 1/3 1950торг
58 кв. кр. 57,8/30,1/11,2 3/3 1800торг
73 кв. кр. 61,4/33,6/9 4/4 2100торг
76 кв. кр. 48,7/30,6/7,0 3/4 2150торг
89 кв. кр. 60,0/32,2/8,6 3/4 2340торг
120 кв. кр. 48,1/27,7/7,1 3/3 1400торг

: 55-00-99,68-6
32 мр-н ул. 66,3/44,4/8,8 5/5 2200торг
32 мр-н ул. 66,3/44,4/8,8 5/5 2200
92/93 кв. ул. 62,1/36,1/10,1 1/5 2000
956 мр-н ул. 77,5/47,3/8,9 3/5 2500торг
192 кв. ул. 62,6/40,1/8 2/9 2300торг
192 кв. ул. 62,6/40,1/9,0 2/9 2300торг
212 кв. ул. 62,4/40,0/8,2 6/9 2200
277 кв. ул. 67,4/44,3/9,0 1/5 2200
277 кв. ЭКСП . 67,4/44,3/8,2 1/5 2200торг
Б К8. кр. 74,1/50,8/8,6 2/4 ЗОООторг
27 кв. кр. 75,2/50,9/9,1 2/2 1650
34 кв. кр. 59,8/42,3/5,4 1/2 1670торг
53 кв. кр. 56,8/37,8/6,1 1/2 1900торг(под офис)
80 кв. кр. 74,9/47,4/7,7 4/4 2300
107 кв. кр. 77,8/48,2/7,9 1/4 2300торг

4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
10 мр-н ул. 76,5/50,7/11,5 2/5 2600торг
10 мр-н эксп. 76,5/50,5/11,5 2/5 2600торг
7 мр-н ул. 77,3/55,2/7,7 1/9 ЗОООторг
17а мр-н ул. 77,5/49,5/9,0 5/5 2390торг
17 мр-н ул. 75,5/49,5/8,6 5/5 2600торг

БЕЗ КОМИССИОННЫХ АГЕНТСТВА
2-комн. 89 кв. кр. ы60,0/32,2/8,6 3/4 2340торг

ПОД ОФИС
58 кв. кр. 57,7/32,0/9,4 1/3 1950торг
73 кв. кр. 58,7/31,9/7,9 1/4 2500торг

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
пос. Набережный 20 соток
Расцвет 312 кв.м

250торг
ЗбОторг
450Расцвет 625 кв.м_______________________________

мр-н Китой, дом 1 -эт. 12 соток 35/25/5 650торг
мр-н Китой, дом 1-эт. 44,4/34,1/6,2_______1400торг
Архиреевка, усадьба, 25 соток, дом 2-эт. 1650
Ангарский Садовод 12 соток, дом 2-эт. 450
Усольский р-н п. Култук 15 соток, дом 1-эт. 250

Купим для наших клиентов
комнату за 300 т.р.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
Л кв. хр. 46,0/29,2/6,8 4/5 1200

9 мр-н хр. 54,5/39,1/5,7 4/5 1800торг
9 мр-н хр. 54,1/38/6_______ 4/5 1850торг
9 мр-н эксп. 55,1/37,4/5,5 1/5 1450торг
8 мр-н хр. 58,6/42,0/6,1 5/5 1850торг

89 кв. кр. 55,6/32,6/8,7 1/4 2700
18 мр-н ул. 80,2/57,1/8,4 1/9 2800торг
29 мр-н ул. 36,4/19,0/9,0 1/5 1350
29 мр-н ул. 62,3/38,1/11,3 1/5 2450
29 мр-н ул. 49,5/29,9/7,6 1/5 2300торг

комнату на 2 хозяина от 19 кв.м.
1 хр. любой район до 900 т.р. за наличные
1 хр. в 9 ,10 ,15 микрорайонах до 950 т.р.
1 ул. в 12а микрорайоне до 1 1 5 0  т.р.
1 ул. любой район до 1100 т.р.
2 ул. 84,85а,95 кв., 29,32,33 м-ны до 1650 т.р.
2 ул. 17,18,19,22 м-ны до 1700 т.р.
2 к/ r  в старом городе, не 1 этаж
3 хр. 12,15 мр-ны до 1550
4 ул. не 1 эт. или дом

Меняем
1 кр. в центре города с доплатой на 2 хр.
1 ул. в 33 мр-не на 1 хр. и доплату
2 хр. в Л кв. на 2 хр. в мр-не (1 этаж)
2 ул. в 19 мр-не на 1 -комн. + деньги 
2 хр. в кв-ле на 2 ул. в 33 мр-не
2 эксп,

J l v  I IU С. JT/1. и  U U  I IVs

. в 7 мр-не на 2 хр. в любом районе
3 ул. в 29 мр-не на 2-комн. (любую) + доплата__________
3 ул. в 219 кв. на две 1-комн. Рассмотрим все варианты

1Я М П - U P  1 и п  R 1 9я  М П -W P /ы пи3 ул. в 18 мр-не на 1 ул. в 12а мр-не (или близлежащие)

8 мр-н хр. 41,0/25,0/6,0 1/5 1200
13 мр-н хр

9 мр-н зксп. 46,2/29,4/7,0 2/5 1380(евро)
13 мр-н хр

1400торг
15 мр-н хр
94 кв. JSL

84 кв. хр. 45/28,7/6,1 3/5
94 кв. хр. 44,7/30,0/93 4/5 1250торг

мр-н ул

94 кв. хр. 45/28/6 1/5 ШО(подофис)
29 мр-н ул
29 мр-н ул

58,7/40,6/6,3 1/5 1650торг
58,7/40,6/6 1/5 1650-горг
55,0/38,4/6,1 5/5 1780торг

ГАРАЖИ
гск-з 6*4 250торг

3 ул. в 6а мр-не 70 кв.м, на 2 хр, в любом районе и доплату 
3 хр. в 9 мр-не (отличное состояние) на 2 хр. в квартале

58,4/41,7/6,4 1/5 1550 ГСК-З 6*4,5 ЗООторг
3 ул. в 29 мр-не на 2 ул. и доплату (все варианты)
4 ул. в 6а мр-не на 2 ул. с доплатой

11 мр-н хр. 45,2/28,8/6,7 3/5 1300 6 мр-н ул. 62,8/40,2/8,2 6/9 2400торг 6*5,5 380
11 мр-н хр. 45,0/30,0/6,0 5/5 1050 17 мр-н ул. 69,0/40,6/8,0 2/5 2200торг 6*4 250торг
12 мр-н хр. 44,7/28,4/6,5 Ь/Ь 1350торг 17 мр-н ул. 58,7/40,7/7,2 4/Ь 2000торг 6*4 ЗООтсюг
47 кв. хр. 40,4/27,0/6,0 3/4 1200 19 мр-н ул. 69,7/45,1/10 3/9 2550торг 19 кв.м. 750торг
84 кв. хр. 45,0/28,7/6,1 3/Ь 1ЬОО(евро) 19 мр-н ул. 65,3/43/11 1/Ь 2500 —  Автолюбитель 12 мр-н 6*4 430

4 ул. в 10 мр-не на 2 комн. и 1 комн.
______________ (РАССМОТРИМ ЛЮБЫЕ ВАРИАНТЫ)

Займы по залог гаражей

64,7/39,4/7,9 4/5 2000торг
Стрижи 9,5*4,5 300

66,4/39,7/8,8 4/9 2000
Сибсервис 6*12 900
Ангарский 4,5*6 350

Агентство недвижимости "Карта мира" 
принимает на работу риелторов с легковым 

автомобилем
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СИБИРЬ
А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т

т. 53-45-09

www.an38.ru/223
Возможно 

оформление с ИПОТЕКОЙ 
Работаем со всеми банками, с жилищными 
сертификатами, с материнским капиталом 

Оформляем документы 
на земельные участки

• 6 мр-н, д. 15, • 9 мр-н, д. 84,
т. 68-62-52 т. 65-30-65

ОТКРЫТ ОТДЕЛ ПО ОБМЕНАМ КВАРТИР Тел.: 53-45-09
комната_в 5 1  кв-ле 1 /5  , 20,2кв .м  хорош ев со ст  НА 1 хр или у л .__
1 хр в 12 м р-не  4 /5  + доплата НА 2 хр 
1 хр в 179 кв-ле 4 /5  +_допл НА 2 хр в кварт 
1 хр в Китое 3 /4  + допл НА 1 хр в городе 
1 хр в 91 кв-ле 3 /5  + доплата НА 2 хр 
1 эксп  в 95 кв-ле 3 1 ,5 /1 6 ,6 /6 ,8  НА комнату + доплата 
1 ул в 6 2 /5  НА комнату + доплата
1 ул а 6а м р-не  2 /5  3 3 /1 7 /9  + доплата НА 2 ул или 3 хр ____
1 ул в 7  м р-не  5 /5  балкон, тел НА 2 хр разд  комнаты  ____
1 ул в 12а м р-не  2 /5  + коми 21 кв-л 1/2  21 кв.м  НА 3 хр 
1 ул в 15 м р-не  4 /5  + допл НА 2 хр 
1 УЛ. в 18 м р-не  3 /9  НА 2 хр в 15 м -не 
1 ул в 19 м р-не  1 /5  НА 1 хр + допл 
1 ул в 22 м р-не  2 /5  + доплата НА 3 ул
1 ул в 29 м р-не  5 /5  * доплата НА 2 или 3 комнатную  квартиру 
1 ул в 32 кв-ле 6 /9  + допл НА 2 ул 
1 ул в 93 кв-ле 6 /9  3 6 ,7 /2 0 ,6 /8 ,7  балкон, хорош ее сост

+ доплата НА 3 хр.

1 ул в 177 кв-ле 4 /5  балкон 3 3 /1 7 /8 ,4  балкон, с т / пакеты, тел + 
__________________    доплата  НА 2-, 3 -ком н
2 хр в 6 м р -не  2 /5  НА 1 ХР + доплата
2 хр 8 м р-не  5 /5  хорош ее сост, 4 2 /2 6 /6  + доплата НА 1 хр *• допл 
2 хр в 8 м р-он  2 /5  4 5 /2 9 /6 ,2  окна во двор  +

  доплата НА 3 распаш ёнку в м икрорайонах
2 х р  в 10 м р-не  4 /5  хорош ее сост + д о п л  НА 3 хр 
2 хр в 15 м р -не  4 /5  площ ади 4 5 /2 9 /6 ,8 ,солнечная,

  удобное расположение, ч доплата НА 3 ул в 17 м -не
2 хр в 84 кв-ле 4 /5  4 4 ,7 /2 8 ,4 /6 ,6  На 1 хр + доплата 
2 хр в 85 кв-ле 5 /5  балкон, тел, хорош ее сост НА 1 + допл 
2 хр в 85 кв-ле 2 /5  балкон, тел - 2 хр 84 кв-л НА 3 ул

в 8 5 ,84 ,92 /93  кв-лах 
2 хр в 88 кв-ле 3 /5  балкон, тел + доплата НА 2 хр в 88,86 кв-ле 
2 хр в 9 ? ,9 3  кв .по 5 /5  б, тел, -  допл НА 3 хр в 94, 9 2 /93  кв-лах 
2 хр в 94 кв-ле 2 /5  4 4 ,9 /3 0 /6 , состояние хорош ее, сигнализация,

  ________ новые м еж ком натны е двери НА 3 >ф.
2 хр в 94  кв-ле 2 /5  балкон, тел НА 1 хр + доплата

2 хр в 177 кв-ле 3 /5  + допл НА 3 хр.______________________________________
2 х ^ в  182 кв-ле 4 /4  4 2 /2 6 /6  НА 2 хр в городе 2 или 3 этаж 
2 эксп в 17 мр-не 5 /5  44,7 /27/7  + комната 120 кв-л 3/3 17 кв.м НА 3-комн. 
2 эксп  в 212 кв-ле 5 /5  НА 1 + допл
2 ул в 7 м р-не  5 2 ,5 /3 3 /7 ,7 +  допл На 3 УЛ___________________
2ул в 12а м р-не  5 /9  52.1 33. 7,Ь НА 1 - допл 
2 ул в 18 м р-не  1 /9  4 8 ,9 /2 9 /7 ,3  НА 2 хр + допл 
2 кр  в 51 кв-ле 1 /2  6 0 /3 8 ,8 /7 ,6 ; хорош ее сост, стеклопакеты , сигна­
лизация, новая сантехника, радиаторы НА 2 хр в 72 кв-ле 2,3 этаж.
2 кр в 61 кв-ле 2 /2  6 5 /3 9 /7 ,5  НА 1 хр + (доплата) или (комната)
3 хр в 13 м р-не  3 /5  5 5 /3 7 /6  НА 2 хр+ допл _______________________
3 хр в 8 м р -не  4 /5  5 9 /4 2 /6  НА 2 хр + д о п л
3 хр в 177 кв-ле 5 /5 .5 5 /3 7 /6  НА 3 хр в м -нах ( лю бые варианты)
3 хр в 179 кв-ле 5 /5  балкон, тел., 5 9 /4 2 /6  НА 2 хр + доплата 
3 ул в 17 м р-не 2 /5  6 7 ,9 /4 6 /9  2 балкона, хорош ее сост НА 2 хр + допл
3 кр  в 23 кв-ле 6 0 ,3 /4 3 /6  хорош ее сост НА 2 ком н в кв-лах + доплата
4  хр в 84 кв-ле 4 /5  + допл 5 9 /4 3 /6  НА 2 хр + допл
4  ул в 6 м р -не  1/9  еврорем онт НА 3 комнатную  + доплата

Продаётся 3 ул 17 мр-н 76 кв.м /54/9, хорошее сост Цена 2300 ООО торг 
ПРОДАЁТСЯ!!! 3 ул в 277 кв-ле 2/5, площади 69,6/39,6/10,5, 2 балкона, 
хорошее сост, на 2 стороны , стеклопакеты, новые межкомнатные двери.
Цена 2100 ООО 
ПРОДАЁТСЯ 1 хр в 88 кв-ле общая площадь 31,1, балкон, удачное располо­
жение, рядом школа, детский садик, магазины, транспорт

ПОКУПКА:
* ДОМ В БАЙКАЛЬСКЕ, СЕВЕРНОМ
* 1 ул не менее 38 кв.м рассмотрим все варианты
* В 17,18 м-не до 2200 ООО. расчёт наличкой
* 2 ул, эксп. в микрорайонах кроме 1 этажа

Продаётся 2 кр. в 106 кв-ле 3/4 с раздельными комнатами, площади 
60,5/36/7,8. Цена 2000 ООО
Продаётся 2 кр. в 106 кв-ле на 4 этаже в отличном состоянии. Площадь 
42/28/7. В квартире стеклопакеты, ламинат, новые трубы, сантехника, сигнали­
зация. Цена 2000 ООО
ПРОДАЁТСЯ 3 ул 177 кв-л 2/5 64/43/9 хорошее состояние цена 2400 ООО

ПОКУПКА ЭТИХ КВАРТИР ВОЗМОЖНА С МАТЕРИНСКИМ СЕРТИФИКАТОМ
комн 85 кв-л 5 /5 13 кв.м , секция 420 то р г 2 хр 91 4 /5 см еж ны е комнаты 1250
комн 86 кв-л 4 /5 17 ,7 / хорош ее сост 550 2 хр 93 кв-л 3 /5 4 5 /2 7 /6 1370
комн 86 кв-л 4 /5 12,5 кв ,м  хорош ее сост_ 450 2 хр 94 кв-л __2 /5 ____ 4 5 /2 8 /6  

_ 4 4 ,3 /2 8 ,7 /6
1300

комн 86 кв-л 2 /5 13,2 кв.м . 385 2 хр 95 4 /5 1250
комн 92 кв-л 5 /5 12,5, хорош ее сост 450 тор г 2 хр 188 кв-л 4 /4 хорош ее сост 1400
комн 9 2 /9 3  кв-л 4 /5 13 кв.м , секция 4 1 0 2 эксп 7  м р -н__ 2 /5 5 2 ,4 /3 4 /8 ,6 1650
1 хр 7 м р -н 4 /5 отличное сост, 3 1 ,1 /1 6 ,7 /6 ,7 1100 2 эксп Ю го -В ост 1/1 6 7 ,2 /4 7 /9 ,8  

4 5 /2 8 / / ,  балкон 6 м.
1000

1 хр 8 м р -н 1/5 окна во д вор  , солнечная 1000 2 эксп _ 212 кв-л 5 /5 1400
1 хр 11 м р-н 3 /5 3 1 /1 8 /6 1050 2 ул 6 м р -н 4 /9 хорош ее сост, 2 балкона 1650
1 хр 47  кв-л 2 /4 3 0 /1 8 /6 930 2 ул 10 м р -н 4 /9 5 4 /3 4 ,7 /7 ,5  хорош ее сост 1650
1 хр 9 2 /9 3  кв-л 4 /5 3 1 ,3 /1 6 ,6 /9 ,6 , балкон, тел 950 то р г 2 ул 12а м р-н 5 /9 1700
1 хр 95 кв-л 3 /5 3 1 ,4 /1 6 ,8 /7 900 2 ул 18 м р -н 3 /5 на 2 стороны 1700
1 ул 9 MDrH____ 7 /9 38 кв .м ., э р к е р _ 1200 2 ул 18 м р -н 5 /5 1850
1 ул 19 м р-н 4 /5 3 4 /1 7 /7 ,5  хор . сост, окна  во д вор 1150 2 ул 30 м р -н 2 ,3 /3 Таунхаус 1850
1 ул 22 м р -н 2 /5 нет балкона 1100 то р г 2 кр 61 кв-л 2 /5 1550
.  3 1 ул 219 кв-л 1 /5 11QCL 3 хр 13 м р-н 5 /5 55/37/5.7 145Q
2 хр 7 м р-н 5 /5 балкон, тел 5 0 /2 8 /8 1550 3 хр 10 м р-н 5 /5 _ 5 9 /4 2 /6 , распаш онка 1600
л “2 хр 8 м р -н 1 /5 4 5 ,2 /2 8 ,7 /6 ,6 , во двор 1120 3 хр 94 кв-л 1/5 _ _ 5 9 /4 2 /6 , солнечная, хорош ее  сост 1450
2 х р 10 м р-н 4 /5 хорош ее  сост, окна  во двор^ солн. 1300 3 хр 102 кв-л - 2 /5 4 9 /3 5 /6 , ухож енная , о кна  во двор 1400
2 хр 10 м р-н 3 /5 4 2 /2 6 /6 ,2 1300 З у л 12а м р-н 2 /9 хорош ее сост 2250
2 хр 10 м р-н 3 /5 4 2 /2 6 /6 1250 З.ул 17 м р -н 5 /5 7 6 /5 4 /9  ______________

5 9 ,6 /3 8 /8  _____________________.
2200

2 хр 11 м р-н 5 /5 1250 3 ул 18 м р -н 4 /5 2100
2 хр 11 м р -н 3 /5 1250 3 ул 29 м р-н Г 2 /5 6 9 ,4 /4 4 /9 2100
2.XD 72  кв-л 4 /4 4 4 ,8 /3 0 /6 1320 3 ул 8jvip-H 5 /5 6 9 /4 7 ,2 /9 , хорош ее сост 2100- Г
2 хр 82 кв-л 2 /5 4 1 /2 6 /6 ,2 ______

4 5 * /2 9 /6  хорош ее сост
1340 3 кр 89 кв-л 2 /4 7 7 ,7 /5 4 ,2 /8 ,6 2500 то р г

2 хр 85 кв-л 5 /5 1300 4  ул 6 м р -н 1 /9 7 7 /5 2 /9 , 2300

1У1УП “Ипотечное агентство города Ангарска”
Наш адрес; 6 мр-н, дом 13/1 За, т./ф.: 95-20-11, 95-20-13, 95-20-16, 95-20-12
E-mail: angarskipoteka@yandex.ru Режим работы: пн-пт 09.00-19.00; сб 10.00-14.00 

Н А Ш  С А Й Т :  w w w . a n g - i p o t e k a . r u
СРОЧНАЯ ПРОДАЖА, АРЕНДА 
коммерческой недвижимости 

площадью 215 кв.м, с ремонтом

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА 
2-комнатная хрущевка в 95 квартале

4 этаж, площадь 43,3/28,7/6 е хорошем состоя­
нии окна во двор, балкон. Цена: 1300 т.р.

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА 
КВАРТИРА В ИРКУТСКЕ 3-комн, ул., мр-н 

Юбилейный, 61,8/34, балкон 11 кв.м. Цена 3000 т.р.

6 Мрн-16 4/5 Разд 35/19/9 1250 ..бег........ 19 мрн-9...... ....ш._. ..Разд .... .32,9/1.6,7/9... ...... н а д .. . Т
6 мрн-18 2/5 Раял 33.7/17/9 1180т/у т Бет 19 мрн-10 5/5 Раяп 1300т/у т Б_____
6. .мрн-19..... 4/5 Разд ...33/17.5/8.6...... 1300 т .........: 19 мри-12....... 4/5... Разд... .... 38/1.8/9*6............ .. .1.500....... т ...Бет........
6 мрн-22 1/5 Раз л 120QT/V 2Б 22 мрн-2 3/5 Совм 35/18.2/7 1200т/у т Б .
6амрн-41 .. 2/4 Разд 1 ’,4/17Д/9 1250...... ..Бет........ ЗО.мрн-16.... 2/2 Совм .... .33,5/20............... ...12501/у...
6а мрн-41 2/5 Разд 1100 т Б 30 мрн-33 1-2/2 Совм 47.8// А Ж .
7 мрн-Б...... 5/5 Разд dMHP 1200. __Е._____ З0.мрн-З4а... ... .1/2.....Совм. .....33,4/22,9/ 1.300......

5/5 Разд 34.6/16.8/8 1200. " f Б 30 мрн-34б Щ Совм 33.6/23 1200т/у
7мрн-14 6/9 Совм 37.7/18.1/9 1300т/у 3 32мрн-1...... 8/10 Совм .... .32,8/14,8/7,3....... 13.00т/у . JL_ _
7 мрн-24 5/5 Разд 32.8/17/9 1200г/у т.т. __Б___ 32 мрн-7 1/5 разд . . . ж т ш л ...... 1250___ т .._Л_
9 мрн-84 7/9 Совм 37.3/17.5/8.7 1200т/у Б 34 мрн-1 1/5 Совм 39.6/17.3/7.5 1100т/у_
9 мрн-91 5/5 Разд 33,3/17,7/9 1100 Л 85 кв-24 1/9 Разд 34/18,3/8,2 1150т/у т Л

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА 
ДОМ в КИТОЕ из кирпича, 2 этажа, 

498,3/168,7 кв.м. Цена 4000 т.р.

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА 
4-комнатная улучшенная в 22 микро­

районе, 2 этаж, 180 кв.м, в отличном состоянии

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА 
АВТОСЕРВИС С ЗЕМЛЕЙ

1/2 33.4/22.9/ 1350
..5/5.. 34.5/17.8/7.2... ..... 1.1.50....... т Б...........

12а mdh-4 1/5 33.4/17.8/8.4 1200т/у
5/5 32.7/16.6/8.6 ._ 1.150Т/У.... .Б......

12амрн-7а 8/9 Совм.. 37.5/18.1/8.8 ..... 1300 ... Б..... ...
1/5 39.5/18.5/9 1250т/у т

17 мрн-З..... 5/5 ..Совм 35,2/18.2/7.8 1200Т/У. т
4/5 33/17/8.8 1250т/у т Б

1.8 мрн-4 1/9 ..Совм ...38/1.9/1.0.......... .....1400 ..Б+Л.......
1/9 33/13.3/7.5 1200

18 мрн-4 2/9 ...Совм ..35/18,8/9,2..... ......1.200 т ..Л..........
18_мрн-5 1/9 Совм 31.8/12.6/7 1200
18 мрн-8 1/5 ...Разд... ...35/18/8............ ......1160
18 мрн-9 1/5 33/17/8.7 1100
18 мрн-10 1/5 Разд 35/17,8/8,7 13ООт/у т

А В Т О С Е Р В И С  С  З с М Л Ы Ч  lfl.MPfca w  ■ща аш ш -------------- ш л
  ------------- ----------------------------  18 мрн-10 1/5 Разд 35/17,8/8,7 1300т/у T

10 квартир бизнес-класса в 98 квартале, от 126,1 до 135,7 кв.м

95 кв-22 4/5 33.7/17.4/8.6 1150т/у Т Б
271 ке-2 1/5 43.8/18/10,7 1250т/у т
271 кв-2 3/5 43.4/18.6/10.7 1250 т Б
271 кв-2 1/5 38,3/16,8/9 ЛООт/у т
271 кв-4 2/5 Разд 39 J/.17,5/9,9.. 12Q0 т
277 кв-20 5/5 33.5/17.4/8.6 1200тЛ/ _ь_
Юго-Вост.9 1/1 Совм 36,1/21.9/8,9.... ....700.......

6амрн-23а .... 3/9 Разд.... .53/32/9............ 1700Т/У.. т 2Б.........
4/4 Рт’ЭД 51.4/30.3/8.8 1800тN т Б
4/4 Разд .51,5/31,5/8...... ... 1650.... Б
?/9 53.2/32/6 1600 т 2Б

7 мрн-1......... 2/5 Разд... 53/33/7............ 20001/у..
6/9 54/33/8,4 2000 1 . Б+Л .

7 мрн-15 .. 8/9 Разд... 51.8/32.4/7.1.... ..1650т/у.- т.т. Б+Л.......
7а мрн-1 ... 8/9 ..Разд.. 51,9/32.6/7.1... 1800т/у- ..Б+Л......
8 мрн-29....... 8/9___Разд 52 5/33 3/6 6 1750т/у 1 Б+Л

5/5 Разд... 49,3/29,2/9 ..... 1650т/у т 2Б........
12а мрн-7 1/6 Совм 87,5/50,6/17 3200т/у т

ИПОТЕКА по стандартам АИЖК 
Вторичное жилье от 11,5% 

_________ Новостройка от 7,9%

СРОЧНАЯ ПРОДАЖ А: об ъ е кт  н е за в е р ш е н н о го  стр о и те л ьства  в 271 квартал е  
пл о щ ад ью  7 1 ,2  кв .м . Ц ена: 9 1 0 т .р .
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
950-г/у
1200т/у
1150
1200т/у
1200-г/у
1150т/у
1200-г/у
1150т/у
1200-г/у
1230-г/у
1250
9 0 0 т /у
110От/у

С РОЧНАЯ П О КУ П КА

Комн. за 300 т.р.
1 ул 12а, 32, 33 мр-н, 177кв.

1 ул, кр/г хор. сост. до 1100 
2хр 177, 178 кв.
3 ул, 4ул, эксп в мр-не

кр 1 кв. 3 3 ,0 /2 2 ,0 /6 ,5 1100
кр 76 кв. 4 0 ,4 /1 7 ,9 /8 ,0 1150
хр 6 м /н 4 4 ,4 /2 8 ,3 /6 ,6 1330
хр 8 м /н 4 1 ,3 /2 5 ,4 /6 ,2 1125
хр 10 м /н 4 4 ,9 /2 8 ,7 /6 ,6 115 0 т /у
хр 11 м /н 4 5 ,2 /3 0 ,0 /6 ,0 13ООт/у
хр 12 м /н 4 1 ,0 /2 6 ,0 /6 ,0 1290
хр 13 м /н 4 5 ,0 /3 0 ,0 /6 ,0 1250
хр 15 м /н 4 2 ,0 /2 6 ,0 /6 ,0 1400т/у
хр 86 кв. 4 5 ,0 /2 8 ,0 /6 ,0 1200
хр 92 кв. 4 5 ,5 /3 0 ,6 /6 ,0 1400
хр 93 кв. 4 1 ,8 /2 8 ,0 /6 ,0 1300
хр 94 кв. 4 1 ,0 /2 6 ,0 /6 ,3 1350т/у
хр 95 кв. 4 5 ,5 /2 8 ,8 /6 ,1 1200т/у
хр 99 кв. 3 6 ,6 //5 ,0 1200т/у
хр 182 кв. 4 4 ,7 /3 0 ,0 /6 ,0 1450т/у
хр 207  кв. 4 1 ,0 /2 6 ,0 /6 ,0 1380
хр 182 кв. 4 4 ,7 /3 0 ,0 /6 ,0 1450т/у
хр 207  кв. 4 1 ,0 /2 6 ,0 /6 ,0 1380

^Не^вижимоань - устойчивость вашею положения}

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

ПОМОЩЬ 
В ОФОРМЛЕНИИ 

ИПОТЕКИ В 
ЛЮБОМ БАНКЕ

89 кв-л, дом 2, оф. 25, т. 53-83-80, 8-924-70-777-07, 53-86-46, 8-9021-70-90-70
КРЕДИТУЕМ НА ПОКУПКУ НЕДВИЖИМОСТИ ПОД МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ

1-КОМНАТНЫЕ
1«Р. бмр-н 2Й 31.7/17/6.4
Ш  бмр-н 5й 30.5/18/7.5

1050т/у

8мр-н 4/5___ 30/18/6
950т/у

8мр-н 4/5___ 31.4/17,3/5..
ТТ-Б 1200T/V

1QQ0
Л Й  31/16.8/6.8 ТТ.Б ПООг/у

8МР-Н 5/5 30.7/16.5/6 1500T/V
10мр-н 1/5___30.7/17.9/6.2___ Ц___ Ю00г/у
I5MP-H 1/5___ 31,6/17,8/6, 7___I  ЭИ!_
47К8.
72кв.

Л/4___30/18/6

72кв.
Л/4___30,8/18/6

970т/у

72№,
Л /4  З Ш 7 Й -

ши_
Т. Б 1040

72s?..
3/4 31/18/6 Т.Б 1160т/»
4/5 30.3/18.4/6 Т.Б 115(1

85кв.
№.. ж ы т ...

86кв.
л/5 w m -11 ш ..
л й  30/1?/?

.ют
ТТ.Б, 1100

4/4 30,5/18,1/6 Т.Б 1100Г/У

Продам или обменяю 
большую 1 -комнатную 

крупногабаритную квар­
тиру в 76 кв., рассмотрю 

все варианты

Срочно купим комнату 
за 320 т.р., рассмотрим 

все варианты

Куплю 1хр. за 900 т.р. 
расчет сразу

Купим 1ул. в микрора­
йонах (любой этаж)

Куплю земельный 
участок у воды. 

Тел.: 89027686900

Срочно купим 2кр. 
в Юго-Восточном

Купим 3-комнатную 
квартиру в 96 кв., 
быстрый расчет

Продам рабочий каби­
нет с ремонтом 17,3 

кв.м .в бизнес-центре

Поможем быстро 
и выгодно сдать или 

снять квартиру в аренду 
в любом районе

КОМНАТНЫЕ

91КВ. Л Й  30.7/18/6
_ а м  5й  зр/18/6

ТТ.Б 1100

92кв. Л й  30/18/6

2 а
1100T/V 2 а

92/93»в, 4Д 31.3/16.6/8.6 ТТ.Б 950T/V
92/ЭЗкв. 5/5 30.3/16.7/9.5 Б 950т/у

_23кв
Л 2 а

93*».
Л 5 а

95а.

Л й  31/18/6
Л й  30/18/6

_ Д  Э50_
ТБ 1Q50T/V

Л й  31,1/18,1/6,2 Б____
Л $  Зг/17,5/Ь2 .
л й  зап т .

Л5й_

5/5 30/17/6
1070T/V

179кв.____2/5___30/18/6
189кв.____12___30.5/18.4/6

Т.Б 1100

189кв. Щ 30/18/6
1000

207и._____ 5/5____ 30/18/6
950T/V
1100

277кв. 2S 31.8/16.7/9.8 Т.Б 900
Китай

JJ3L.
-2/4 ш / ш _

19кр
2/2 37/18/9

7Q0T/V

74кв
_74а

74кв
74кб
7бкв
78кв

Л /2___ 33,4/15.6/9
. Ш -

Л/4___40/18/7 1200
_2/4___36.3/16.1/7.3___ I____ !45S_
Л/4___40.2/18/9.4 '300
Л/4___37/18.2/7.5____ ТТ.Б 1450
_4/4___ 36/18.9/8.7____ ТТ.Б 14QQT/V
Л/4___40.4/17.9/7
Л/3___30/21,3/-

1150

1/4 36/19/9
106кв.___ 2/4___36/18/7.5

1400
Л ___ 1250т/V

120кв.____1/3___32,2/19.2/7____ И ___Ш /н
120кв.____2/3___ 32,4/19,3/7
Ю-Вост. 1/1___ 36.1/22/8.6 Л52_

бмр-н !й  45/30/6
6мр-н 5/5___45/30/6
7мр-н Щ 42/26/6

1280

8мр-н Ш 42/26/6
1250

ТТ 1100
Вмр-Н 1Й 45/28/6
8мр-н 2Й 45/28/6

Л  130QT/V

8мр-н 2/5___45/30/6
ТТ.Б ОД

9мр-н 4/5___45/30/6
Т.Б 1400т/»

Юмр-н 1/5 44.9/28.7/6.6
1300
1150т/»

ЮмР-н 5/5___45/28/6
11 «Р-н 2/5___44,8/30.3/6,2

Т.Б 1350т/»

1.1-МР-н__ 5/5 45/29/6,2
1350т/V

12МР-Н 2/5___42/26/6
Т.Б 1550

13мр-н 1/5___45/30/6.5
13мр-н 1/5___45/30/6

1700

13МР-Н 2Й 45/30/7
'300

13мр-н 5/5___45/30/6
1380

15МР-Н 1/5___44.1/28.3/6.4
15мр-н 2/5__45/30/6
15мр-н 4/5___45/28,3/6

145QT/V

15мр-н 4/5___ 45/28/6
Т.Б 1400T/V

47кв
_72кв
_82кв
Л2га

84кв
85кв

_8ё£в

_85кв
-Ш &.

91 кв
91кв

_92кв

_92кв
93кв

Л/4___45/30/6
Т,5 1400
ТТ.Б 125Q

Л/4___44.8/29.9/6.1___ ТТ.Б 1350т/»
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
1хр. 92/93 кв 4/5
Тэкс. 251 кв 1/2
1ул. 19 мрн 5/5
1ул. 271 кв 1/5
2хр. 8 мрн J/5
2хр. 85 кв j / b
2хр. 94 кв Г | /5
2экс.
2экс

29 мрн 
219 кв

1/5

2ул. ТЕ мрн 1/5
2ул.
2ул.

29 мрн 
~192^ кв

2кр. 25 кв T7Z
2 itp . 120 кв

3/9
2/4

"Т75

Зул.
Зкр.

29 мрн 
8Н кв

4ул. 17мрн~

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
500т.

30/18/6 
31,4/16, 
29/16 
34/18/7 
38/17/9 
45/30/6 
45/28/6 
45/28/6 
49/27/8 
41/33/4 
52/30/932 . 
49/27/8 
53 /34/7 
47/27/6 
48/28/6,5 
65/42/9 
78/54/9 
78/54/9

.8

^хор.сост.

400т. у.
980
1050т. у. 
900 
900 
1100 
Т050 
1150т. у.
1300т. у. 
1300т. у. 
1300 
1200т. у. 
1450т. у.
1ЗООт.у! 
Т701) ~  
1200 
1500т.уГ 
21 ООт.у. 

2500 хор.сост. 
~  2200

ТРЕБУЕТСЯ р и е л то р  
с ли чн ы м  а/м

ПОКУПКА
комната за 300  т.р .

1 хр. за 850  т .р ., лю бой р-н 
1 ул. в 10, 12а м р-нах 

и в квартале за 1200 т .р .
2 хр. и 2 ул . в квартале 

3 хр. в 94  кв.
3 ул. в 7а м р-не  за 2150  т .р .

АРЕНДА
М агазин по ул . К .М аркса  74 м 2 

Тел.: 686 -108

ОБМЕН
1 эксп . в новостройке 

на ком н. или авто 
4 ул. в 17 мрн. 7 8 /5 4 /9  

на 2 ул.

АРЕНДА, т. 686-108, 
8-901-650-560-5

К А П  И ТА Л
т. 6 5 0 -4 0 0  Аренда: 6 5 0 -6 4 5 , 6 3 0 -8 0 5

С Р 0 £ I А Я П Р О Д А Ж А ;
К 6 мр-н 2/5 9 мг общ. 400 т/у 1 хр 85 кв-л 8/9 32/13/8 Т,Б 1000 т.р.
К Т 8  кв-л Т72 ~1Б мт  ~ (Зхоз) 470 т.р. 1 хр 88 кв-л “  Т/4 ' 32/18/6 Т, евр. 970 т.р.

ПС47~кв-л 172̂ 16 м2 общ. 400 т.р. 1 экс 92/93кв-л 5/5 33/18/6 Т,Б 900 т.р.
К- 47 кв-л 2/2 38,1 м? общ. 750 т/у Т хр 93 кв-л 32/18/6 Т,Б, обычное 1030 т.р.
1Г77 кв-л 2/3 “ 23 м2 раковина 600 т/у Г э кс  95А кв-л ^Г75 ЗГ/Т8/6 7 * Т, чистая 950 т.р.
К 86 кв-л w W F общ. 340 т.р. 1 таунхаус кв-л W 31/18/9 T, ср. сост. 850 т.р.
К 86 кв-л 5/5 30,2 м2 Б, комн. смежные 750 т/у 2 хр 6 мр-н 4/5 41/28/6 Т,Б 1350 т.р.
К 86 кв-л 3/5 17,5 м2 Б хор. состояние 500 т.р. 2 ул 6А мр-н 4/4 51,5/31,5/8,5 Т,Б*6 ГГ 1650 т/у
ITU8 кв-л 2/4 15 мг Б 400 т.р. 2 х р  8 мр-н Г/5 45/28/6 Г 1150 т/у
К 8 9  кв-л - ф - 19 м2 хор. состояние 490 т/у 2 хр 9 мр-н 4/5 45/2 8/6 Б 1300 т.р.
1 эксп 6 мр-н 5/5 30,3/17/10 Т 900 т.р. 2 хр 10 мр-н 45/28/6 1100 т.р.
1 ул 6А мр-н 3/5 " 34/18/8 'Т Б TT50 т/у 2 хр 12 мр-н 3/5 45/28/6 Т.Б 1280 т.р.
Г х р  7  мр-н 2/Ь 33/18/6 Т.Б, хор.сост. 1050 т.р. 2 хр 13 Мр-н 5/5 45/28/6 Т, Б T300 т.р.
1 ул 7 мр-н “ 5 /5 “ 33/18/6 Т,Б, ср. сост. 950 т.р. 2 ул 17 мр-н 6/9 47,6/29/7,4 ТЛ 1600 т/у ”
1 хр 8 мр-н 3/5 33/18/6,6 Т,Б, ср.сост. 1025 т.р. 2 ул 18 мр-н 3/5 50/32/9 Б,Т Т900 т.р.
Г х р  10 мр-н Т/5 30/18/6 Т 950 т.р. 2 ул 19 мр-н 2/5 50/32/9 Б,Т, хор', сост. 1800 т.р.
Г у л Т О  мр-н 3/5 34,5/18/9 Т7Б Т200 т/у 2 таунхаус 30 мр-н 62/43/студия Т,Б*5, отл. сост. Т800 т.р.
1 ул 11 мр-н 5/5 31/16/6 Т,Б 1000 т.р. Т у л  32 мр-н 9/9 56/32/11 ~Т,Б*2 1650 т/у
1 ул 12А мр-н 3/5 35/18/7 Г,Ь, хор. сост. 1120 т.р. 2 кр 76 кв-л 2/3 48,3/28/9 Т^ 1700 т/у
1 ул 15 мр-н 3/5 33/17/9 т,ь 1160 т.р. 2 кр 106 кв-л Ж 48,2/30/7.5 Т,евроремонт 1650 т.р.
Г  ул Т7 мр-н ~275“ 33,3/17,2/8,5 71 ТТ50 т.р. 2 хр 1Б2~~кв-л w ~ 45/28/6 Т,Б ТЗбОт.р.
Г”ул 18 мр-н 33/18/9 Л,Б. отл.сост. 1200т/у 3 хр 7 мр-н 59,9/42/6 Т 1ВДГт.р.
1 ул Т9~ мр-н ~ ^ 5 ~ 37/Т8/9 Т, евроремонт 1270 т.р. 

1400 т.р.
3 хр 12 мр-н 4/5 56/37/6 Т,Б 1600 т.р.

Т ул 30 мр-н “ 3 /3 " 40/19/11 Б,Т, хор.сост. 3 ул 12а мр-н 4/5 64,7/42,2/8,7 TJT 2500Т/у
1 таунхаус 30 мр-н 2,3/3 48/20/студия еврорем. 1300 т.р. 3  ул 18 мр-н 4/5 64/40/9 Т,Б ^2200^7У
1 таунхаус 3 ff мр-н 1/2 студия 
1 ул 32 мр-н 5/5 34/17/9

хор.ремонт
т л

1200 т/у 
Т120т.р.

3 ул 29 мр-н 
3 хр 84 кв-л

2/9
- 2 / 5 "

65/42/9
56/38/6

Б*2 J  [
Т, Б, евроремонт

2300 т.р. 
1800 т/у

1 хр 47 кв-л </4 33/18/6 ТБ 910 т.р. 3 ул 85 кв-л 3/5 65/42/9 Т,Б хор. сост. 2150 т/у
Т хр 84 кв-л 5/5 32/18/Б Т Б - ТОООт.р. 3 эксп 92кв-л 2/5 52/30/11 1600 т/у

А ■э дг м Д  А т З х р  8 5  кв- л 1 /5 частично Ю  т.р .
WBSm ■  ■ “ 5 э кс п . 9 мр -н 5 /9 частично 15 т .р .

1 У Л
1 КР.Г.

■ 5 /5 мебель 7 .5  т .р . Д ом Ст. Ясачная мебель
Гараж а /к  М а й с к  техэтаж . подвал

5 0  т .р
1 .5  т .р .

1 ул
1 х е —
2 у л

92 кв-л
5 /5 8 т.р Гараж а /к  И скр а -2  4 x6 . техэтаж . подвал  2 .5  т .р

Гараж а /к  А н га рски й  4 x6 . техэтаж . теп ло  2 т .р .

2ул
29  м р - о н

2 хр
3 3  м р -он

-1/9

2 хр
8 8  кв-л

9 /9
9  т .р .
15 т .р .

Гараж
Гараж

а /к  З ве зд о чка  6 x4 . по два л .те пло .си гна л . 2т.р . 
ГСК-4 6 x 4  подвал  3 ,5 т .р .

2хр
12 м р-н
9 2 /9 3  кв-л

3 /5
12 т .р .

2 /5
10 т .р .
8 т.р.

МЕНЯЮ 4ХР10 МР-Н НА 2 ХР 
Срочный выкуп квартир, т. 6 8 -8 8 -5 5

ПРОДАЕМ • МЕНЯЕМ • СДАЕМ • ДОМА • КВАРТИРЫ • КОМНАТЫ • И ПОТЕКА

СРОЧНАЯ ПРОДАЖА
K0MH 49 КВ-Л 1/2 16.0КВ.М
1 ХР 15 М/Н 4/5 30,0/17,0/6,0
1УЛ 177 КВ-Л 4/5 33,0/16,8/8,5
2ХР8М/Н 1/5 45,0/28,0/6,0

РАКОВИНА 550 Т/У 
УГЛ. 1050

1200 Т/У 
ХОР. СОСТ. 1250 Т/У торг

ПРОДАЖА ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, 
ДОМОВ В КРАСНОДАРСКОМ КРАЕ

ОБМЕНЫ
K0MH 49 КВ-Л 1/2

1/5
2/2
4/5
1/5

16,0 КВ.М + АВТО НА 1 КОМН. КВ-РУ 
30,0/17,0/6,0 НА 2 ХР НЕ 1 ЭТ 
33,4/15,4/9,0 НА КОМН. НА 2 ХОЗ.
33,0/18,0/9,0 НА 2 ХР В М/НЕ 
45,0/28,0/6,0 НА K0MH 17 КВ.М. + Д0ПЛ. 

45,0/28,0/6,0 НА 3 ХР В 94 КВ-ЛЕ НА 5 ЭТ. 
45,0/28,0/6,0 НА 2 КР Р-Н Ц. РЫНКА 
2/5 49,0/34,0/6,0 НА 1 ХР НЕ УГЛ.
1/5 69,0/40,0/8,5 НА ДВЕ КОМНАТЫ+ Д0ПЛ.

1 ХР 85 КВ-Л 
1 КРГ 18 КВ-Л
1 УЛ 22 М/Н
2 ХР 8 М/Н 
2 ХР 94 КВ-Л 5/5
2 ХР 91 КВ-Л 2/5 
ЗХР15М/Н
3 КРГ 47 КВ-Л 
АВТО НА КОМН. НА ПОДСЕЛЕНИИ

СРОЧНО КУПИМ:
1 ХР ПО УЛ. ДЕКАБРИСТОВ ДО 1000

ВЫКУП
КВАРТИР

Материнский
капитал

ТРЕБУЕТСЯ
РИЕЛТОР

комнат
кймааш .
Ш .щ а .
к о м н а т а 22 кв.м, Б. отл.сост. 700 т.р. торг

31/18/6
1050 т.р. торгУП Л 

•1 /17/€
17 м р - н  2/5 41/23/8__________
93 кв-л 6/9 35/21/9. отл.сост.
76 кв-л 4/4 40/17.1/В 1300 т.р. торг

1/4 77,2/49/7,5

Адрес: 211 кв-л, д. 4 Адрес: 82 кв-л, д. 1
т. 8(3955) 633-808, ЩШШШШМШШя т. 8(3955) 686-255, 
8 (3955) 686-701 8 (3955) 685-808

Агент ст во недвижимости  8 (3955) 634-808

с в е т л ы й  д о м
Срочно купим:
1, 2, 3 кр. в кв-ле или в старом городе 
1, 2, Зул. в 32, 33, 12а м -не 
1, 2, 3 ул. в 17,15,19,22 м -нах 
1, 2 хр. в р-не «Современника»

Срочная продажа:
1 хр. 95 кв-л, 31/18/6, 900 т.р.
1 хр. 15 мр-н, 31/18/6, 900 т.р.
1 эксп. 95 кв-л, 33/18/8,5, Б, 1030 т.р, торг 
1 эксп. 277 кв-л, 4/5, хор.сост., 950 т.р.
1 хр. 10 мр-н, 31/17/6, ст/пакеты, 1000 т.р.
1 хр. 72 кв-л, евроремонт, 1125 т.р.
1 ул. 18 мр-н, 5/5, 34/18/9, 1200 т.р.
1 ул. 32 мр-н, д.5, 5/9, 45/25/12, отл. сост., 1500 т.р.
1 кр. Б кв-л, 40/19/9, ст/пакеты, 1300 т.р, торг
2 хр. 207 кв-л, 45/30/6, ст\пакеты, 1300 т.р, торг 
2 ул. 17 мр-н, 4/9, 47,4/27,3/7,3, 1550 т.р, торг
2 ул. 18 мр-н, 51,3 кв.м, 1450 т.р.
2 ул. 6а мр-н, 5/5, на 2 стороны, 2Б, хор. сост.

1700 т.р, торг
Зхр. 1/5, 1250 т.р, торг
3 хр. 10 мр-н, 5/5, 58,9 кв.м, ст/пакеты, 1650 т.р, торг 
3 хр. 9 мр-н, 3/5, 57/38/7 кв.м., 1630 т.р.
3 ул. 9 мр-н, 8/9, 63 кв.м, 1850 т.р, торг 
3 ул. 19 мр-н, 3/5, хор. сост., 2200 т.р, торг 
3 ул. 32 м-н, 7/7, 66/40/12, отл. сост., 2300 т.р.
3 ул. 212 кв-л, 5/5, Б(6м), евроремонт,

встр. техника, мебель, 2400 т.р, торг
3 кр. 1 кв-л, 65/42/10, евроремонт, 1700 т.р.
4 ул. 29 мр-н, 6/10, 90/64/9,2, 2350 т.р, торг
3 кр. ул. Ленина, 1/3, 82 кв.м., 2400 т.р. (под офис)
3 эт. дом в 272 кв-ле, 240 кв.м, 8 соток,

в отл.сост., 4000 т.р.

ТРЕБУЮТСЯ РИЕЛТОРЫ

2  х р . .............. 8 2  к в - л 1 /5 4 5 / 2 9 / 6 1 1 5 0  t .d .
2 х р . 1 5  м о - н 1 /5 4 5 / 2 9 / 6 1 1 5 0  t .d .
2 х р . 9 5  к в - л 4 /Ь 4 5 / 2 9 / 6 1 2 0 0  t .d .
2 x d . 1 /5 4 5 / 3 0 / 6 . с т /п а к е т ы 1 2 0 0  T.D, TODr
2 х р . 9 3  к в - л 4 / 5 4 3 /2 8 /6 1 2 0 0  t .d .
2  х р . 7  м р - н 1 /5 4 3 / 2 8 / 6 .  с т /п а к е т ы 1 2 0 0  t .d .
2 х о . 1 1 М Р -Н 5 / 5 4 5 / 2 9 / 6 .  с т /п а к е т ы 1 3 0 0  T.D. TODr
2  х р , 2 0 7  к в - л 5 / 5 4 2 /2 7 /6 .  x o d .c o c t . 1 3 5 0  T.D.
2  у л . 1 8  м о - н 1 /5 5 1 .3 /3 0 .9 /8 . 6 1 4 5 0  t .d .
2  у л . 1 0  м р - н 3 / 9 4 9 /2 9 /9 1 6 0 0  T.D. TODr
2  у л . 1 7  м о - н 2 / 5 5 1 / 3 0 / 9 1 6 5 0  T.D. TODr
2  у л . 1 7 7  к в - л 2 /Ь 5 0 /3 0 /8 .5 1 8 0 0  t .d .
2  к о . 2 4  к в - л ггг 4 5 /2 7 / 6 . 5 .  о т л .с о с т ..  н а  2  ст . 1 4 0 0  t.d . к ю г

7 3  к в - л 4 / 4 6 0 /3 8 /7 ,8 1 6 5 0  T.D. TODr
2  KD. 7 4  к в - л 4 / 4 5 5 /3 3 /8 .  x o d .c o c t . 1 6 0 0  T.D. TODr
2  к р . 1 0 7  к в -л 4 / 4 5 8 .7 /3 5 .8 /7 . 1 1 8 0 0  T.D. TODr
2  к о . 2 1 1  к в - л 4 / 4 5 5 .8 /3 3 /9 .  x o d .c o c t . 2 0 0 0  t. d . TODr
З х о . 8  м р - н 5 / 5 5 7 /3 8 /6 .2 ,  е в р о р е м о н т  1 7 0 0  т .р , т о р г
З х р . 7  м р - н 3 / 5 5 6 /3 8 /1 4 1 7 0 0  T.D.
З х о . 8 2  к в - л 5 / 5 5 9 / 4 2 / 6 .  е в р о р е м о н т 1 7 5 0  T.D.
4  х р . 1 5  м р - н 4 / 5 6 0 /4 2 /6 ,2 ,  с т /п а к е т ы 1 8 0 0  T.D.
3  э к с п . 11 м р - н 2 / 9 6 1 / 4 4 / 8 1 7 5 0  T.D, TODr
3  э к с п , 11 м р - н 9 / 9 5 9 .3 /4 0 .9 /6 .1 1 6 0 0  T.D.
3  э к с п . 2 1 2  к в - л 3 / 5 5 5 .9 /3 7 .5 /6 .1 1 8 5 0  t. d .
З у л . 8  м р - н 3 / 5 5 9 /4 0 /9 1 9 0 0  T.D. TODr
З у л . 1 7  м о - н 3 / 5 5 8 .7 /4 0 .7 /7 . 2 2 0 0 0  T.D, TODr
З у л . 9 5  к в - л 4 / 5 7 0 / 4 8 / 9 . с т /п а к е т ы 2 2 0 0  t .d , TODr
З у л . 2 9  m d - h 2 / 5 6 3 .3 /3 9 .2 /7 . 6 1 8 5 0  t .d .
З у л . 8 4  к в - л 5 / 5 7 2 /5 3 /9 .  о т л .с о с т . 2 4 0 0  T.D.
3  кр ................. 8 0  к в - л 4 / 4 7 5 / 4 8 / 9 . с т /п а к е т ы 2 1 0 0  T.D. TODr

400 т.р.

550 т.р.

т. 675-079, 52-00-92,8-902-7-603-663,13 мр-н, дом 13, оф. 1

лгттстьо пЕдыжипости

Адрес: В  А  Н В
92 кв-л, дом 3, 
офис 1 (с торца)

А Д Р Е С
ВСЕ ОПЕРАЦИИ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ 

РАБОТАЕМ СО ВСЕМИ ВИДАМИ СЕРТИФИКАТОВ
53-80-21, 633-445, 633-446, 633-447

СРОЧНАЯ п р о д а ж а 94кв-л хр 45/30/6 4/5 1350
Комната 95кв-л хр 42,3/27,2/6 4/5 1300
47КВ-Л 23,2 1/2 590 тел.: 89041559578 188кв-л хр 42.3/-/6 4/4 1400
1-комнатные квартиры 8мкр-н »Р 45/30/6 2/5 1400
82кв-л хр 30,7/18/6,2 3/5 950 13мр-н хр 45/30/6 5/5 1350
84кв-л хр 30,5/17,7/12 4/5 1100 18мр-н ул 52/30/9 5/5 1750
85кв-л ул 37.6/-/9 8/9 1200 19мр-н ул 52/30/9 5/9 1750
бамр-н ул 32,7/17,4/9 5/5 1050 3-комнатные квартиры
10мр-н хр 30/17,9/6,2 1/5 950 58кв-л хр 85/55/10 1/2 2150
19мр-н ул. 35/18/7,4 4/5 1100 80кв-л кр 76/48/8 2/4 2400
2-комнатные квартиры 212кв-л экс 63/40,8/10 # 2200
92/93кв-л хр 45/28/6 2/5 1250 271 кв-л ул 70,5/44/11 2/5 1900
93кв-л хр 45/30/6 4/5 1250 Стоимость квартир указана без учета вознаграждения агентства

БОЛЬШАЯ БАЗА ДАННЫХ в офисе агентства 

МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ ВЫКУП КВАРТИР

ТРЕБУЮТСЯ АГЕНТЫ с личным л/а, обучение, 
стажировка, достойная зарплата

Центр Ангарской
:ЩШ=*§ т л ж т ЙИВй

т т  т fJL M i1ЖЖ
■...

2 ул. 7  мр-н.
СРОЧНАЯ ПРОДАЖА

, 9 эт ., 5 3 /3 4 /9 , эр кер , норм , со ст ., 1400 торг

Комн. 49 кв-л 1/2 -/14/- на 2хоз 500 т.р. 2 хр. 8 мр-н 1 /5 43/26/6 1100 т.р.
Комн. 50 кв-л 1/2 -/22/- на Зхоз 600 торг 2 хр. 10 мр-н 1/5 45/30/6 1150 торг
Комн. 50 кв-л 1/2 -/16/- на Зхоз. 470 торг. 2хр. 88 кв-л 4/4 45/30/6 1300 торг
Комн. 85 кв-л 2/5 -/17/- Б на 6 хоз 450 т.р. 2хр. 94 кв-л 5/5 42/26/6 1250 т.р.
Комн. 92/93 кв-л 2/4 -/14/- 450 торг 2хр. 95 кв-л 4/5 42/29/6 1200 т.р.
Комн. 189 кв-л 3/5 -/13/- на 3 хоз. 480 торг 2ул. 6а мр-н 5/5 51/30/9 1500 торг.
1 эксп 251 кв-л 1/2 28/18/таунхаус 850 т.р. 2ул. 7 мр-н 9/9 53/34/9 1400 торг.
1 эксп 277 кв-л 2/5 31/17/10 900 т.р. 2ул. 17а мр-н 5/5 51/31/9 1570 т.р.
1 хр. 10 мр-н 1/5 30/18/6 950 т.р. 2ул. 19 мр-н 5/5 51/31/9 1550 т.р.
1хр. 179 кв-л 4/5 30/17/6 970 т.р. 2ул. 29 мр-н 5/5 50/31/9 1500 т.р.
1хр. 92/93 кв-л 5/5 30/18/6 990 т.р. 2ул. 30 мр-н 1,2/2 45/27/таунхаус 1500 т.р.
1ул. 15 мр-н 3/5 33/17/9 1165 т.р. Зул. 6а мр-н 4/4 69/46/9 1850 т.р.
1ул. 19 мр-н 1/5 33/17/9 1150 торг Зул. 13 мр-н 1/5 65/41/9 1800 т.р.
1ул. 29 мр-н 3/9 40/17/10 1300 торг Зул. 29 мр-н 1/5 63/39/10 1900 т.р.
1ул. 32 мр-н 5/5 33/18/9 1200 т.р. Зул. 29 мр-н 2/5 63/40/8 1850 т.р.

СРОЧНО КУПИМ 2 -ко м н . улучш енной планировки
ВЫКУП КВАРТИР■— тел.: 611-604

Адрес: 8 мр-н, д. 3, т. 68-77-88, 68-79-88
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лоджии
•  Перегородки
•  Рольставни
•  Отделка и утёпление 

балконов и лоджий <Pj
•  Входные двери ПЛаСТИ
•  натяжные потолки
•  жалюзи вертикальные 

от производителя
•  Ремонт
•  металлоконструкции 

любой сложности б а н ю
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